Zvezda - Star 2013
Kranj, 12. - 13.1.2013

1-1.del/1stpart

12.01.2013 - 15:00

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
12.01.2013 - 15:00
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Moski/Men
1. ZBOGAR Robert 1989 GBR 27.05 701
2. WANG Jian 1993 SHA 27.81 645
3. SPITZER Martin 1985 USCG 27.92 638
4. QIU Ying Hua 1993 SHA 28.65 590
5. XIANG Qian 1994 SHA 28.75 584
6. SCHERUEBL Markus 1994 ATUS 29.04 567
7. MARCON Nicholas 1994 VBM 29.31 551
8. ZHANG Zhong Chao 1989 SHA 29.34 550
9. PU Wen Jie 1993 SHA 29.79 525
KOROSEC Nik 1994 TK 29.79 525
11. COMETTO Mattia 1993 VBM 29.92 518
12. SHI Wei Jia 1994 SHA 30.64 482
13. JIANG Hai Qi 1992 SHA 32.51 404
14. BOSSERT Carlo 1994 SVE 35.66 306
B Moski/Men
1. GUSTINI Dario 1996 TOS36608 28.90 575
2. UNGER Dominik 1995 USCG 29.42 545
3. SOTTANA Gilberto 1995 VBM 29.78 526
4. TAROCCHI Lorenzo 1995 TOS36608 30.38 495
5. DRAGOVAN SIRNIK Kristjan 1996 TK 30.41 494
6. ESPOSITO Gianpasquale 1995 PENM 31.05 464
7. JOLIC Srdan 1995 OLBL 31.61 439
C Moski/Men
1. FRIGO Manuel 1997 VEN 29.40 546
2. BESTER Mitja 1998 TK 29.65 533
3. MARKOVSKI Vedran 1997 SKO 30.77 476
4. RICCO Lorenzo 1998 PENM 32.68 398
5. ILIC Todor 1998 NS 33.04 385
6. GLADEK Mark 1998 SDP 33.37 373
7. MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 33.65 364
D Moski/Men
1. PALMA Emi Paolo 1999 PENM 34.40 341
2. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 34.97 324
3. ZARNIK Tilen 2000 ZVK 35.40 313
4. KERN Mark 1999 ZVK 38.06 251
5. MILOST Amadej 1999 ZVK 38.84 237
6. GRILC Gregor 2003 RL 45.19 150
7. CARMAN Marcel 2002 ZVK 45.44 148
8. POLLASTRI Giacomo 2002 PENM 45.95 143
9. CECCARINI Gabriele 2002 PENM 48.79 119
10. JENKO Bor 2002 RL 52.42 96
11. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 55.16 82
12. BERSELLI Matteo 2001 PENM 56.48 77
DNS GALONJA Stefan 2001 ZVK
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Zvezda - Star 2013
Kranj, 12. - 13.1.2013

2. disciplina/event ZIW, 200m Mesano/Medley Odprto/Open
12.01.2013 - 15:08

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

A Zenske/Women

1. KLINAR Anja 1988 GBR 2:18.68 752
B-(1) FINA Qualifying Time WOMEN

50m: 29.87 29.87 100m: 1:05.73 35.86 150m: 1:47.07 41.34 200m: 2:18.68 31.61

2. TONI Carlotta 1995 FLOR 2:21.52 708
50m: 29.75 29.75 100m: 1:06.43 36.68 150m: 1:47.94 4151 200m: 2:21.52 33.58

3. SUNYe 1989 SHA 2:24.67 663
50m: 30.41 30.41 100m: 1:10.48 40.07 150m: 1:50.73 40.25 200m: 2:24.67 33.94

4. SUN Min Jie 1993 SHA 2:25.57 650
50m: 32.06 32.06 100m: 1:12.65 40.59 150m: 1:53.20 40.55 200m: 2:25.57 32.37

5. MARCUN Neza 1995 TK 2:26.79 634
50m: 32.04 32.04 100m: 1:11.50 39.46 150m: 1:52.14 40.64 200m: 2:26.79 34.65

6. BAU Rachele 1996 VEN 2:29.61 599
50m: 31.97 31.97 100m: 1:08.49 36.52 150m: 1:55.75 47.26 200m: 2:29.61 33.86

7. HALBREINER Uschi 1991 USCG 2:30.94 583
50m: 31.44 31.44 100m: 1:09.70 38.26 150m: 1:55.13 45.43 200m: 2:30.94 35.81

8. CHAVES Eva 1995 USCG 2:33.29 557
50m: 30.98 30.98 100m: 1:11.90 40.92 150m: 1:58.35 46.45 200m: 2:33.29 34.94

9. PARTESOTTI Federica 1996 PENM 2:37.59 512
50m: 33.71 33.71 100m: 1:14.06 40.35 150m: 2:01.56 47.50 200m: 2:37.59 36.03

10. SIGRIST Aline 1995 SVE 2:41.68 474
50m: 36.28 36.28 100m: 1:19.53 43.25 150m: 2:04.94 45.41 200m: 2:41.68 36.74

11. NOTHDURFTER Christina 1994 USCG 2:44.15 453
50m: 33.79 33.79 100m: 1:19.15 45.36 150m: 2:04.40 45.25 200m: 2:44.15 39.75

B Zenske/Women

1. PINTAR TjaSa 1997 GBR 2:25.00 658
50m: 31.50 31.50 100m: 1:09.82 38.32 150m: 1:52.22 42.40 200m: 2:25.00 32.78
2. FIRST Hana 1998 NC 2:30.24 591
50m: 32.41 32.41 100m: 1:11.43 39.02 150m: 1:55.40 43.97 200m: 2:30.24 34.84
3. TERAN Ajda 1998 GBR 2:30.33 590
50m: 32,57 32,57 100m: 1:12.28 39.71 150m: 1:56.48 44.20 200m: 2:30.33 33.85
4. PASQUALI Clarissa 1997 TOS36608 2:30.51 588
50m: 33.38 33.38 100m: 1:15.67 42.29 150m: 1:54.78 39.11 200m: 2:30.51 35.73
5. JELESIEVIC Spela 1998 OL 2:42.96 463
50m: 34.99 34.99 100m: 1:18.14 43.15 150m: 2:05.60 47.46 200m: 2:42.96 37.36
6. FORSTNER Alja 1998 NC 2:47.06 430
50m: 36.43 36.43 100m: 1:20.75 44.32 150m: 2:05.82 45.07 200m: 2:47.06 41.24

C Zenske/Women

1. NAGLIC Diana 1999 FR 2:33.04 560
50m: 32.23 32.23 100m: 1:12.13 39.90 150m: 1:56.41 44.28 200m: 2:33.04 36.63
2. VOVK Tara 2000 LL 2:37.53 513
50m: 32.98 32.98 100m: 1:17.18 44.20 150m: 2:01.03 43.85 200m: 2:37.53 36.50
3. BABIC Andjela 1999 NS 2:42.93 464
50m: 35.75 35.75 100m: 1:18.97 43.22 150m: 2:06.47 47.50 200m: 2:42.93 36.46
4. STOJADINOVIC Jelena 1999 NS 2:45.22 445
50m: 35.62 35.62 100m: 1:17.33 41.71 150m: 2:06.86 49.53 200m: 2:45.22 38.36
5. BELE Anja 1999 TK 2:52.53 390
50m: 36.86 36.86 100m: 1:23.38 46.52 150m: 2:12.72 49.34 200m: 2:52.53 39.81
6. SINK Sara 1999 TK 2:56.89 362
50m: 38.54 38.54 100m: 1:24.36 45.82 150m: 2:15.57 51.21 200m: 2:56.89 41.32
DNS BUJAK Nejra 1999 NGSA
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Zvezda - Star 2013
Kranj, 12. - 13.1.2013

2. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley

D Zenske/Women
1. SEGEL Janja 2001 FR 2:41.68 474
50m: 34.52 34.52 100m: 1:18.45 43.93 150m: 2:04.51 46.06 200m: 2:41.68 37.17
2. URH Manca 2001 SDP 2:56.70 363
50m: 40.62 40.62 100m: 1:26.51 45.89 150m: 2:15.89 49.38 200m: 2:56.70 40.81
3. HABICHT Titi 2002 RL 3:21.72 244
50m: 44.19 44.19 100m: 1:36.28 52.09 150m: 2:35.02 58.74 200m: 3:21.72 46.70
4. AGAZZOTTI Giorgia 2002 PENM 3:28.57 221
50m: 44.26 44.26 100m: 1:38.26 54.00 150m: 2:41.80 1:03.54 200m: 3:28.57 46.77
3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
12.01.2013 - 15:22
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Moski/Men
1. VOVK Robert 1989 TK 28.66 805
B-(1) FINA Qualifying Time MEN
2. SHI Wei Jia 1994 SHA 29.53 736
3. SIMENKO Nejc 1993 TK 29.64 728
4. CHEN Cheng 1992 SHA 29.76 719
5. FABRIN Stefano 1990 VBM 29.80 716
6. SPITZER Martin 1985 USCG 30.58 663
7. GERONAZZO Riccardo 1994 VBM 30.78 650
8. CORELLI Emillio 1994 FLOR 30.84 646
9. COMETTO Mattia 1993 VBM 31.31 618
10. PERESSINI Matteo 1994 VBM 31.89 584
11. ZANATTA Luca 1993 VBM 31.99 579
12. WANG Jian 1993 SHA 32.36 559
13. XIANG Qian 1994 SHA 32.97 529
14. ZURMAN Luka 1991 ZVK 32.98 528
15. RUCMAN TAVCAR Jakob 1994 OL 34.37 467
16. ZURMAN Gasper 1993 ZVK 34.55 459
DNS PASQUINI Alberto 1994 FP
B Moski/Men
1. FRANCESCHI Filippo 1995 TOS36608 29.10 769
2. STEVENS Peter John 1995 TK 29.49 739
3. CECCUTI Daniele 1995 FLOR 29.59 732
4. BASELJ Denis 1996 LL 33.04 525
5. CARMAN Dominik 1995 TK 34.05 480
6. UNGER Dominik 1995 USCG 34.79 450
7. ZUPIN AnZe 1995 TK 39.21 314
C Moski/Men
1. RUPAR Aleksander 1997 FR 31.34 616
2. KUNST Nik 1998 NC 34.72 453
3. PETERLIN Rok 1998 OL 35.98 407
4. SPENKO Jan 1998 TK 36.64 385
5. VOGEL Guillaume 1997 SVE 37.20 368
6. ESTERMANN Jens 1998 SVE 39.52 307
7. OMAN Jaka 1997 TK 39.74 302
8. BERGAMINI Filippo 1997 PENM 46.80 185
DNS OBROVAC Nikola 1998 Mz
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Zvezda - Star 2013
Kranj, 12. - 13.1.2013

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

D Moski/Men
1. ZAVADLAL Matic 2000 RL 35.43 426
2. MARTIN Javier 1999 RL 4041 287
3. TORSELLINI Matteo 1999 PENM 41.33 268
4. CARPENTIERO Omar 2000 PENM 41.92 257
5. SALA Matteo 2000 PENM 43.64 228
6. KERN Mark 1999 2zZVK 45.05 207
7. MILOST Amadej 1999 ZVK 46.83 184
8. BOGATAJ Fedja 2002 RL 48.99 161
9. PEZ Alex 2000 KK 50.50 147
10. CARMAN Marcel 2002 ZVK 52.29 132
11. TURK Matic 2004 KK 52.54 130
12. JERMANIS Marko 2001 KK 54.85 114
13. BRLEK Maj 2003 KK 55.62 110
14. ZALETEL Lenart 2005 ZzVK 1:04.50 70
DSQ RUTIGLIANO Giacomo 2002 PENM
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DNS GALONJA Stefan 2001 zvK
4. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open

12.01.2013 - 15:31

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

A Zenske/Women

1. ORIGLIA Gioelemaria 1996 FP 57.97 724
50m: 28.14 28.14 100m: 57.97 29.83

2. YIN Fan 1994 SHA 58.05 721
50m: 28.02 28.02 100m: 58.05 30.03

3. XU Wen 1994 SHA 58.18 716
50m: 28.43 28.43 100m: 58.18 29.75

4. CASARIN lanire 1996 VEN 58.26 713
50m: 28.56 28.56 100m: 58.26 29.70

5. CHAVES Eva 1995 USCG 58.64 700
50m: 28.53 28.53 100m: 58.64 30.11

6. PURKART Spela 1993 OL 59.15 682
50m: 28.70 28.70 100m: 59.15 30.45

7. NOVELLO Kelly 1996 VEN 59.54 668
50m: 28.61 28.61 100m: 59.54 30.93

8. ZARKOVIC Nina 1994 OLBL 59.75 661
50m: 28.37 28.37 100m: 59.75 31.38

9. AGNIOLETTO Jasmin 1991 VBM 1:00.18 647
50m: 29.18 29.18 100m: 1:00.18 31.00

10. CURANDAI Sara 1992 FLOR 1:00.23 646
50m: 28.83 28.83 100m: 1:00.23 31.40

11. ROTAR Eva 1993 OL 1:00.51 637
50m: 29.65 29.65 100m: 1:00.51 30.86

12. GIOVANNONI Marta 1996 FP 1:00.61 634
50m: 28.83 28.83 100m: 1:00.61 31.78

13. GANEO Beatrice 1993 VBM 1:01.06 620
50m: 29.73 29.73 100m: 1:01.06 31.33

14. KOSAK Anemari 1996 NC 1:.01.14 617
50m: 29.81 29.81 100m: 1:01.14 31.33

15. VOVK Vita 1995 RL 1:01.49 607
50m: 30.11 30.11 100m: 1:01.49 31.38

16. MEZA PERAZA Marie Laura 1990 CRC 1:01.59 604
50m: 29.37 29.37 100m: 1:01.59 32.22

17. HALBREINER Uschi 1991 USCG 1:01.76 599
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.76 32.14

18. APRILI Sofia 1996 FLOR 1:01.77 599
50m: 30.36 30.36 100m: 1:01.77 31.41

19. SUNYe 1989 SHA 1:02.01 592
50m: 30.00 30.00 100m: 1:02.01 32.01
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Zvezda - Star 2013
Kranj, 12. - 13.1.2013

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, A Zenske/Women

rezultat  tocke

20. JI LiPing 1988 SHA 1:02.30 583
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.30 32.15

21. SUN Min Jie 1993 SHA 1:02.35 582
50m: 30.70 30.70 100m: 1:02.35 31.65

22. MARCUN Neza 1995 TK 1:03.60 548
50m: 30.91 30.91 100m: 1:03.60 32.69

23. PUCCIANTI Virginia 1992 FP 1:03.82 543
50m: 30.56 30.56 100m: 1:03.82 33.26

24. NOTHDURFTER Christina 1994 USCG 1:04.10 536
50m: 30.52 30.52 100m: 1:04.10 33.58

25. KOLLER Kim 1996 SVE 1:07.01 469
50m: 31.27 31.27 100m: 1:07.01 35.74

26. WYSS Lena 1995 SVE 1:07.09 467
50m: 32.69 32.69 100m: 1:07.09 34.40

27. INCERTI MEDICI Alice 1994 PENM 1:10.95 395
50m: 33.27 33.27 100m: 1:10.95 37.68

DNS HERLEC Ajda 1996 TK

B Zenske/Women

1. SAJOVEC Kaja 1997 TK 59.81 659
50m: 28.65 28.65 100m: 59.81 31.16

2. CASARIN Leyre 1998 VEN 1:00.14 649
50m: 28.60 28.60 100m: 1:00.14 31.54

3. CAPONI Linda 1998 TOS36608 1:00.38 641
50m: 29.55 29.55 100m: 1:00.38 30.83

4. BIANCHIN Lara 1998 VBM 1:01.39 610
50m: 30.03 30.03 100m: 1:01.39 31.36

MARTINCIC Gala 1998 OL 1:01.39 610
50m: 29.87 29.87 100m: 1:01.39 31.52

6. URBANCIC Iris 1997 GBR 1:01.43 609
50m: 30.06 30.06 100m: 1:01.43 31.37

7. KASCA Mina 1998 GBR 1:.01.47 607
50m: 29.47 29.47 100m: 1:01.47 32.00

8. MARIN Eleonora 1998 VEN 1:01.98 592
50m: 30.35 30.35 100m: 1:01.98 31.63

9. FRANCESCHI Martina 1998 TOS36608 1:02.86 568
50m: 30.59 30.59 100m: 1:02.86 32.27

10. DESTEFANO Denise 1997 FP 1:03.10 561
50m: 30.20 30.20 100m: 1:03.10 32.90

11. KOSIR Manca 1997 TK 1:03.90 541
50m: 31.00 31.00 100m: 1:03.90 32.90

12. ALPINOLI Lisa 1997 PENM 1:04.07 536
50m: 30.64 30.64 100m: 1:04.07 33.43

13. MAHNIC Kristina 1997 TK 1:05.66 498
50m: 31.32 31.32 100m: 1:05.66 34.34

14. SOKLIC Marija 1997 TK 1:06.51 479
50m: 31.58 31.58 100m: 1:06.51 34.93

15. RAJKOVIC Patricija 1998 OL 1:.06.70 475
50m: 32.03 32.03 100m: 1:06.70 34.67

16. BARDI Giulia 1998 FP 1:08.08 447
50m: 31.94 31.94 100m: 1:08.08 36.14

17. FIJAVZ Julija 1997 NC 1:09.60 418
50m: 33.79 33.79 100m: 1:09.60 35.81

18. TOMASIC Zana 1997 ZVK 1:11.65 383
50m: 33.45 33.45 100m: 1:11.65 38.20

19. TOSI Alice 1997 PENM 1:12.66 368
50m: 34.41 34.41 100m: 1:12.66 38.25

20. TORKAR Anja 1997 ZVK 1:15.31 330
50m: 35.65 35.65 100m: 1:15.31 39.66

21. RIBNIKAR Ana 1998 ZVK 1:16.57 314
50m: 36.87 36.87 100m: 1:16.57 39.70
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Zvezda - Star 2013
Kranj, 12. - 13.1.2013

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

C Zenske/Women

1. KOCIJAN Neza 1999 OL 1:01.42 609
50m: 30.43 30.43 100m: 1:01.42 30.99
2. FARRONATO Morgan 1999 VEN 1:02.60 575
50m: 30.33 30.33 100m: 1:02.60 32.27
3. PORAVNE Lara 1999 OL 1:04.96 515
50m: 31.17 31.17 100m: 1:04.96 33.79
4. RAMPRE Marusa 1999 GBR 1:06.00 491
50m: 31.79 31.79 100m: 1:06.00 34.21
5. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 1:07.36 461
50m: 32.32 32.32 100m: 1:07.36 35.04
6. BABIC Andjela 1999 NS 1:08.67 435
50m: 32.80 32.80 100m: 1:08.67 35.87
7. RUS Ziva 1999 GBR 1:08.71 435
50m: 33.13 33.13 100m: 1:08.71 35.58
8. FROHLICH Neja 1999 RL 1:11.84 380
50m: 34.70 34.70 100m: 1:11.84 37.14
9. CECCARINI Teresa 2000 PENM 1:14.64 339
50m: 36.01 36.01 100m: 1:14.64 38.63
10. MONTORSI Miriana 1999 PENM 1:14.70 338
50m: 37.15 37.15 100m: 1:14.70 37.55
11. GOLCMAN Sara 1999 NC 1:18.82 288
50m: 36.97 36.97 100m: 1:18.82 41.85
12. VON WALDORFF Michelle 1999 PENM 1:21.32 262
50m: 38.22 38.22 100m: 1:21.32 43.10
13. CRISTONI Emma 1999 PENM 1:22.89 247
50m: 37.68 37.68 100m: 1:22.89 4521
14. KOSIJER Ana 2000 RL 1:37.93 150
50m: 46.40 46.40 100m: 1:37.93 51.53
DSQ PRUTHI Flaka 1999 KOS
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ VITALI Federica 2000 PENM
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS BUJAK Nejra 1999 NGSA
D Zenske/Women
1. JAMSEK Janja 2001 FR 1:07.30 463
50m: 32.55 32.55 100m: 1:07.30 34.75
2. KOLARIC Nika 2001 zVvK 1:20.48 270
50m: 38.45 38.45 100m: 1:20.48 42.03
3. TOMINC Nika 2002 KK 1:23.40 243
50m: 38.73 38.73 100m: 1:23.40 44.67
4. MESSORI Giorgia 2002 PENM 1:23.44 243
50m: 38.21 38.21 100m: 1:23.44 45.23
5. DOMANJKO Eva 2001 RL 1:25.12 228
50m: 38.96 38.96 100m: 1:25.12 46.16
6. ZERJAL Hana 2002 RL 1:30.76 188
50m: 43.10 43.10 100m: 1:30.76 47.66
7. BRACUN Anastazija 2003 RL 1:33.95 170
50m: 44.33 44.33 100m: 1:33.95 49.62
DSQ NEMEC Ema 2003 RL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DNS CIUFFREDA Agnese 2001 PENM
DNS OBROVAC Lucija 2001 Mz
DNS GRENC Ziva 2002 RL

Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Plavalna zveza Slovenije 13.01.2013 21:59 - Stran 6



Zvezda - Star 2013
Kranj, 12. - 13.1.2013

5. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open
12.01.2013 - 15:49

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

A Moski/Men

1. PU Wen Jie 1993 SHA 51.29 765
50m: 24.94 24.94 100m: 51.29 26.35

2. JIANG Hai Qi 1992 SHA 51.51 755
50m: 24.95 24.95 100m: 51.51 26.56

3. SALERNO Luca 1992 VBM 51.63 750
50m: 24.90 24.90 100m: 51.63 26.73

4. QIU Ying Hua 1993 SHA 51.95 736
50m: 25.71 25.71 100m: 51.95 26.24

5. ZHANG Zhong Chao 1989 SHA 52.07 731
50m: 25.35 25.35 100m: 52.07 26.72

6. SPITZER Martin 1985 USCG 52.35 719
50m: 25.50 25.50 100m: 52.35 26.85

7. MORONI Francesco 1992 FP 52.36 719
50m: 25.57 25.57 100m: 52.36 26.79

8. ZAZZERI Lorenzo 1994 FLOR 52.53 712
50m: 25.11 25.11 100m: 52.53 27.42

9. XIANG Qian 1994 SHA 53.11 689
50m: 25.74 25.74 100m: 53.11 27.37

10. SCHERUEBL Markus 1994 ATUS 53.38 678
50m: 25.98 25.98 100m: 53.38 27.40

11. PAGLIAZZI Luca 1993 FLOR 53.48 674
50m: 25.91 25.91 100m: 53.48 27.57

12. BRUNI Gherardo 1991 TOS36608 54.34 643
50m: 26.37 26.37 100m: 54.34 27.97

13. KOROSEC Nik 1994 TK 54.44 639
50m: 26.05 26.05 100m: 54.44 28.39

14. TORLAI Alessio 1992 FLOR 54.52 636
50m: 26.47 26.47 100m: 54.52 28.05

15. SCHERUEBL Christian 1994 ATUS 54.60 634
50m: 26.66 26.66 100m: 54.60 27.94

16. CASUCCI Niccolo 1994 FLOR 55.52 603
50m: 26.44 26.44 100m: 55.52 29.08

17. CHEN Cheng 1992 SHA 56.00 587
50m: 26.78 26.78 100m: 56.00 29.22

18. VELICKOVIC Vid 1993 ZVK 56.58 569
50m: 26.87 26.87 100m: 56.58 29.71

19. GERONAZZO Riccardo 1994 VBM 56.93 559
50m: 27.62 27.62 100m: 56.93 29.31

20. LIMONI Rok 1994 LL 57.25 550
50m: 27.33 27.33 100m: 57.25 29.92

21. BOHINC GaSper 1991 ZVK 57.62 539
50m: 28.48 28.48 100m: 57.62 29.14

22. ZURMAN Gasper 1993 ZVK 57.84 533
50m: 28.66 28.66 100m: 57.84 29.18

23. CUDEN Anze 1991 TK 58.42 517
50m: 28.35 28.35 100m: 58.42 30.07

24. SHI Wei Jia 1994 SHA 58.70 510
50m: 27.13 27.13 100m: 58.70 31.57

25. PASQUINI Alberto 1994 FP 58.98 503
50m: 28.66 28.66 100m: 58.98 30.32

26. BOSSERT Carlo 1994 SVE 1:00.39 468
50m: 28.85 28.85 100m: 1:00.39 31.54
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Zvezda - Star 2013
Kranj, 12. - 13.1.2013

5. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

B Moski/Men

1. MARIN Alberto
50m: 26.11

2. SOTTANA Gilberto
50m: 26.64

3. UNGER Dominik
50m: 26.11

4. GUSTINI Dario

50m: 27.27
5. CAMPIGLI Andrea
50m: 27.72

6. GIORDANI Francesco

50m: 27.40
7. TRAVERSI Marco
50m: 29.19

26.11

26.64

26.11

27.27

27.72

27.40

29.19

8. DRAGOVAN SIRNIK Kristjan

50m: 27.94

9. ZUPIN Anze

50m: 29.98
10. PAOLINI Massimo
50m: 32.45

DSQ STRLE Jaka Tilen

27.94

29.98

32.45

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1996
53.94

1995
55.08

1995
55.16

1996
55.22

1996
56.25

1995
56.65

1995
58.91

1996
59.14

1995
1:05.05

1995
1:07.41

1995

VEN
27.83

VBM
28.44

USCG
29.05

TOS36608
27.95

TOS36608
2853

FP
29.25

FP
29.72

TK
31.20

TK
35.07

PENM
34.96

oL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

C Moski/Men

1. ANDOLJSEK Chad
50m: 25.92

2. TESCARI Mattia
50m: 26.80

3. CARLI Gabriele Alberto

50m: 26.91

4. FRIGO Manuel
50m: 27.02

5. SCALDAFERRO NICOLO

50m: 27.78
6. HABJAN Aljosa
50m: 27.82

7. SOQOS Daniel
50m: 28.06

8. BOSKIC Marko
50m: 27.96

9. SMILEVSKI Viktor

50m: 28.50
10. OSANA Filip
50m: 28.79

11. TOMAS Rok
50m: 29.42

12. MARKOVSKI Vedran

50m: 29.00
13. TRIVIC David
50m: 28.54

14. JUG Jdulijan

50m: 28.79
15. KAURIC Tin

50m: 29.55
16. ILIC Todor

50m: 30.36

17. REPNIK Aljaz
50m: 29.07

18. ESTERMANN Jens
50m: 30.29

25.92

26.80

26.91

27.02

27.78

27.82

28.06

27.96

28.50

28.79

29.42

29.00

28.54

28.79

29.55

30.36

29.07

30.29

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1997
54.57

1997
54.99

1998
55.38

1997
55.84

1998
56.33

1997
57.69

1997
57.99

1998
58.82

1997
59.34

1997
1:00.26

1998
1:00.32

1997
1:00.39

1997
1:00.65

1997
1:00.67

1997
1:02.37

1998
1:02.57

1997
1:03.00

1998
1:03.52

IR
28.65

VEN
28.19

VEN
28.47

VEN
28.82

VEN
28.55

TK
29.87

oL
29.93

NS
30.86

SKO
30.84

RL
31.47

GBR
30.90

SKO
31.39

OLBL
3211

NC
31.88

ZPK
32.82

NS
3221

TK
33.93

SVE
33.23

53.94

55.08

55.16

55.22

56.25

56.65

58.91

59.14

1:05.05

1:07.41

54.57

54.99

55.38

55.84

56.33

57.69

57.99

58.82

59.34

1:00.26

1:00.32

1:00.39

1:00.65

1:00.67

1:02.37

1:02.57

1:03.00

1:03.52

657

617

615

613

580

567

504

499

375

336

635

620

607

592

577

537

529

507

494

471

470

468

462

462

425

421

412

402
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Zvezda - Star 2013
Kranj, 12. - 13.1.2013

5. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, C Moski/Men

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

DNS
DNS

ZAGAR Aljaz
50m: 30.63
AGAZZOTTI Riccardo

50m: 32.18
STARC Miha

50m: 32.10
GLADEK Mark

50m: 32.32
KOZAK Yaroslav

50m: 33.69

BERGAMINI Filippo
50m: 37.67

MASELLA Filippo
50m: 37.52

CHAVES Sebastian
OBROVAC Nikola

D Moski/Men

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

DNS

MASELLA Marcello
50m: 31.20

SNOJ Matija
50m: 31.83

BJELIC Petar
50m: 31.07

GROSELJ Martin

50m: 31.33
PALMA Emi Paolo

50m: 32.94
MARTIN Javier

50m: 35.87
KERN Mark

50m: 33.36
MILOST Amadej

50m: 34.87
SVETEK Jaka

50m: 34.70
SALA Matteo

50m: 36.43
ALESSANDRO Federico
50m: 38.03

STARC Gregor

50m: 37.63
PEZ Alex
50m: 37.64

GRILC Gregor
50m: 42.47

30.63

32.18

32.10

32.32

33.69

37.67

37.52

31.20

31.83

31.07

31.33

32.94

35.87

33.36

34.87

34.70

36.43

38.03

37.63

37.64

42.47

VON WALDORFF Christian

50m: 42.40
BRLEK Maj
50m: 43.88

JERMANIS Marko
50m: 43.62

GALANTINI Pietro
om:

41.10
TURK Matic

50m: 4457
JENKO Bor

50m: 49.30
GALONJA Stefan

42.40

43.88

43.62

41.10

44.57

49.30

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1998
1:05.04

1998
1:05.47

1997
1:05.52

1998
1:08.33

1998
1:12.82

1997
1:17.72

1997
1:18.16

1998
1998

1999
1:05.95

1999
1:06.30

2000
1:06.56

2000
1:06.87

1999
1:11.70

1999
1:11.71

1999
1:12.78

1999
1:14.12

2000
1:15.11

2000
1:16.50

2001
1:20.49

1999
1:21.19

2000
1:21.79

2003
1:31.03

2000
1:31.68

2003
1:32.27

2001
1:33.27

2001
1:34.39

2004
1:37.08

2002
1:45.75

2001

RL
34.41

PENM
33.29

KK
33.42

SDP
36.01

PENM
39.13

PENM
40.05

PENM
40.64

USCG
Mz

PENM
34.75

RL
34.47

NS
35.49

RL
35.54

PENM
38.76

RL
35.84

ZVK
39.42

ZVK
39.25

RL
40.41

PENM
40.07

PENM
42.46

KK
43.56

KK
44.15

RL
48.56

PENM
49.28

KK
48.39

KK
49.65

PENM
53.29

KK
5251

RL
56.45

ZVK

rezultat

1:05.04

1:05.47

1:05.52

1:08.33

1:12.82

1:17.72

1:18.16

1:05.95

1:06.30

1:06.56

1:06.87

1:11.70

1:11.71

1:12.78

1:14.12

1:15.11

1:16.50

1:20.49

1:21.19

1:21.79

1:31.03

1:31.68

1:32.27

1:33.27

1:34.39

1:37.08

1:45.75

tocke

375

367

367

323

267

219

216

359

354

350

345

280

279

267

253

243

230

197

192

188

136

133

131

127

122

112

87
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Zvezda - Star 2013
Kranj, 12. - 13.1.2013

6. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
12.01.2013 - 16:07
Tock: FINA 2012
rezultat  toCke
A Zenske/Women
1. PANZIERA Margherita 1995 VBM 29.72 754
B-(1) FINA Qualifying Time WOMEN
2. KOUS Lucija 1995 IR 30.38 706
3. MELONI Federica 1995 FLOR 30.64 688
4. BAU Rachele 1996 VEN 3115 655
5. YIN Fan 1994 SHA 31.36 642
6. PAVLIC Pia 1994 TK 3146 636
7. VOZEL Tjasa 1994 ZVK 32.26 590
8. HALBREINER Uschi 1991 USCG 3251 576
9. DONATO Agnese 1996 FP 3253 575
10. BERTOLINI Caterina 1996 FLOR 33.00 551
11. JI Li Ping 1988 SHA 33.28 537
12. MEZA PERAZA Marie Laura 1990 CRC 3425 493
13. XU Wen 1994 SHA 3489 466
14. ZEQIRI Rita 1995 KOS 35.02 461
15. INCERTI MEDICI Alice 1994 PENM 37.96 362
DNS HERLEC Ajda 1996 TK
B Zenske/Women
1. MAHNIC Kristina 1997 TK 3279 562
2. ERJAVEC Nusa 1997 FR 33.14 544
3. MLINAR Marusa 1998 FR 3419 495
4. KOSIR Manca 1997 TK 3455 480
5. BOHINEC Karolina 1998 GBR 34.87 467
6. STANEK Katjusa 1998 TK 36.15 419
7. RIBNIKAR Ana 1998 ZVK 42.46 258
C Zenske/Women
1. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 3236 584
2. BRITOVSEK Janja 2000 FR 3249 577
3. STOJADINOVIC Jelena 1999 NS 3428 491
4. PRUTHI Flaka 1999 KOS 36.88 395
5. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 37.25 383
6. MESTINSEK MUBI Ana 2000 TK 3821 355
7. AMORADO Mei Joy 2000 PENM 39.15 330
8. ZHDRELLA Melisa 2000 KOS 4123 282
9. KOSIJER Ana 2000 RL 50.18 156
D Zenske/Women
1. JAMSEK Janja 2001 FR 3578 432
2. MILANI Ginevra 2001 PENM 4445 225
3. KOLARIC Nika 2001 ZVK 4536 212
4. MILINOVIC Dasa 2002 RL 4543 211
5. BARBIERI Alessia 2003 PENM 4757 184
6. TROISI Fabiola 2002 PENM 56.48 109
DSQ ZERJAL Hana 2002 RL

DNS

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

OBROVAC Lucija

2001

Mz
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Zvezda - Star 2013
Kranj, 12. - 13.1.2013

7. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
12.01.2013 - 16:29

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

A Moski/Men

1. ZBOGAR Robert 1989 GBR 55.30 731
50m: 26.04 26.04 100m: 55.30 29.26

2. SALERNO Luca 1992 VBM 56.67 679
50m: 26.55 26.55 100m: 56.67 30.12

3. TORLAI Alessio 1992 FLOR 56.80 674
50m: 26.59 26.59 100m: 56.80 30.21

4. BRUNI Gherardo 1991 TOS36608 57.41 653
50m: 27.34 27.34 100m: 57.41 30.07

5. NIERI Edoardo 1988 FP 59.00 602
50m: 27.46 27.46 100m: 59.00 31.54

6. GIUNTOLI Luca 1992 FLOR 59.43 589
50m: 27.85 27.85 100m: 59.43 31.58

7. SIMONETTI Lorenzo 1992 FLOR 1:00.43 560
50m: 28.43 28.43 100m: 1:00.43 32.00

8. SCHERUEBL Christian 1994 ATUS 1:01.16 540
50m: 29.25 29.25 100m: 1:01.16 31.91

9. ZHANG Zhong Chao 1989 SHA 1:01.46 532
50m: 27.86 27.86 100m: 1:01.46 33.60

10. XIANG Qian 1994 SHA 1:01.51 531
50m: 28.95 28.95 100m: 1:01.51 3256

11. CHEN Cheng 1992 SHA 1:02.00 518
50m: 28.88 28.88 100m: 1:02.00 33.12

12. PU Wen Jie 1993 SHA 1:02.44 507
50m: 28.10 28.10 100m: 1:02.44 34.34

13. CASUCCI Niccolo 1994 FLOR 1:03.08 492
50m: 29.13 29.13 100m: 1:03.08 33.95

14. SCHERUEBL Markus 1994 ATUS 1:03.52 482
50m: 30.83 30.83 100m: 1:03.52 32.69

15. JIANG Hai Qi 1992 SHA 1:04.49 461
50m: 27.97 27.97 100m: 1:04.49 36.52

16. LIMONI Rok 1994 LL 1:05.00 450
50m: 29.92 29.92 100m: 1:05.00 35.08
DNS SPITZER Martin 1985 USCG

B Moski/Men

1. CAMPIGLI Alberto 1996 TOS36608 59.24 594
50m: 28.36 28.36 100m: 59.24 30.88

2. UNGER Dominik 1995 USCG 1:00.30 563
50m: 27.49 27.49 100m: 1:00.30 32.81

3. JOLIC Srdan 1995 OLBL 1:02.47 507
50m: 28.84 28.84 100m: 1:02.47 33.63

4. TRAVERSI Marco 1995 FP 1:04.03 471
50m: 30.29 30.29 100m: 1:04.03 33.74

5. CARMAN Dominik 1995 TK 1:05.17 446
50m: 29.62 29.62 100m: 1:05.17 35.55

C Moski/Men

1. FERRARO Christan 1997 VBM 59.12 598
50m: 28.00 28.00 100m: 59.12 3112

2. SCALDAFERRO NICOLo0 1998 VEN 1:02.84 498
50m: 29.42 29.42 100m: 1:02.84 33.42

3. SAVIC David 1997 RL 1:03.19 490
50m: 29.65 29.65 100m: 1:03.19 33.54

4. CHAVES Sebastian 1998 USCG 1:03.26 488
50m: 29.78 29.78 100m: 1:03.26 33.48
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Zvezda - Star 2013

Kranj, 12. - 13.1.2013

7. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, C Moski/Men

rezultat  tocke
5. NENCIARINI Niccolo 1997 FP 1:03.75 477
50m: 29.82 29.82 100m: 1:03.75 33.93
6. TRELC Tomaz 1997 TK 1:09.73 364
50m: 31.36 31.36 100m: 1:09.73 38.37
7. PASQUINUCCI Federico 1998 PENM 1:11.97 331
50m: 33.37 33.37 100m: 1:11.97 38.60
8. ZAGAR Aljaz 1998 RL 1:12.18 328
50m: 33.77 33.77 100m: 1:12.18 38.41
9. SPENKO Jan 1998 TK 1:20.10 240
50m: 35.53 35.53 100m: 1:20.10 44.57
DNS OBROVAC Nikola 1998 Mz
D Moski/Men
1. MIHALIC David 1999 OL 1:10.50 352
50m: 33.99 33.99 100m: 1:10.50 36.51
2. BJELIC Petar 2000 NS 1:16.20 279
50m: 35.38 35.38 100m: 1:16.20 40.82
3. SVETEK Jaka 2000 RL 1:17.24 268
50m: 35.95 35.95 100m: 1:17.24 41.29
4. ZARNIK Tilen 2000 ZzZVK 1:25.63 196
50m: 39.78 39.78 100m: 1:25.63 45.85
5. BENEDETTI Fabio 2000 PENM 1:36.61 137
50m: 42.54 42.54 100m: 1:36.61 54.07
DSQ IOTTI Simone 2002 PENM
SW 8.2 - Roki ne gresta naprej hkrati
8. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
12.01.2013 - 16:37
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Zenske/Women
1. SUNYe 1989 SHA 28.93 650
PAVLIC Pia 1994 TK 28.93 650
3 YIN Fan ] 1994 SHA 28.94 650
4. ZARKOVIC Nina 1994 OLBL 29.00 646
5. ORIGLIA Gioelemaria 1996 FP 29.14 636
6. NINKOVIC Ivana 1994 OLBL 29.73 599
7. TONI Carlotta 1995 FLOR 29.78 596
8. XU Wen 1994 SHA 29.87 591
9. MEZA PERAZA Marie Laura 1990 CRC 30.09 578
10. CHAVES Eva 1995 USCG 30.33 564
11. NOTHDURFTER Christina 1994 USCG 30.61 549
12. GANEO Beatrice 1993 VBM 30.79 539
13. SUN Min Jie 1993 SHA 31.06 525
14. JI Li Ping 1988 SHA 31.13 522
15. KOLLER Kim 1996 SVE 32.27 468
16. ZIHLMANN Mirjam 1993 SVE 33.27 427
17. SINOZIC Jana 1996 NC 33.29 427
18. CARMAN Sara 1992 ZVK 33.32 425
19. WYSS Lena 1995 SVE 33.73 410
20. BADAWI Diala 1996 SVE 33.89 404
21. NUZZO Cristina 1996 PENM 34.53 382
DNS MENABUE Giulia 1995 PENM
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Zvezda - Star 2013
Kranj, 12. - 13.1.2013

8. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly

B Zenske/Women

1. KASCA Mina 1998 GBR 30.48 556
2. CASTIGNANI Elena 1997 FP 31.28 514
3. LIVK Rebeka 1997 SDP 31.52 503
4. FIRST Hana 1998 NC 31.79 490
5. ALPINOLI Lisa 1997 PENM 33.17 431
6. SOKLIC Marija 1997 TK 33.60 415
7. CAMPA Meta 1998 TK 34.79 374
8. RAUTER Zala 1998 TK 35.03 366
9. RIBNIKAR Ana 1998 ZVK 41.01 228

C Zenske/Women

1. MILANEZ Izabela 1999 OL 31.29 514
2. PRUTHI Flaka 1999 KOS 35.28 358
3. GEMMATO Costanza 1999 PENM 35.82 342
4. URANKAR Tajda 1999 TK 36.50 324
5. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 36.74 317
6. MONTORSI Miriana 1999 PENM 37.75 292
7. PERUNICIC Danica 2000 RL 38.82 269

D Zenske/Women

1. SEGEL Janja 2001 FR 33.34 425
2. PRATLIACIC Ana 2001 SDP 3578 343
3. HABICHT Titi 2002 RL 40.63 234
4. AGAZZOTTI Giorgia 2002 PENM 42.66 202
5. SVETEK Tajda 2002 RL 4272 202
6. TOMINC Nika 2002 KK 4331 193
9. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open

12.01.2013 - 16:45

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

A Moski/Men

1. ZHANG Zhong Chao 1989 SHA 4:00.94 762
50m: 2758 2758 150m: 1:27.79 30.30 250m: 2:29.36 31.09 350m: 3:31.41 31.13

100m: 57.49 29.91 200m: 1:58.27 30.48 300m: 3:00.28 30.92 400m: 4:00.94 29.53

2. SCHERUEBL Christian 1994 ATUS 4:02.26 749
50m: 29.31 29.31 150m: 1:31.19 30.81 250m: 2:32.36 30.37 350m: 3:33.34 30.50

100m: 1:00.38 31.07 200m: 2:01.99 30.80 300m: 3:02.84 30.48 400m: 4:02.26 28.92

3. QIUYing Hua 1993 SHA 4:08.22 696
50m: 29.28 29.28 150m: 1:33.18 31.69 250m: 2:36.64 31.56 350m: 3:39.28 31.01

100m: 1:01.49 3221 200m: 2:05.08 31.90 300m: 3:08.27 31.63 400m: 4:08.22 28.94

4. PAGLIAZZI Luca 1993 FLOR 4:10.43 678
50m: 29.11 29.11 150m: 1:32.68 32.01 250m: 2:36.56 31.77 350m: 3:40.10 31.56

100m: 1:00.67 31.56 200m: 2:04.79 32.11 300m: 3:08.54 31.98 400m: 4:10.43 30.33

5. HOHL Martin 1983 SCBU 4:10.44 678
50m: 29.18 29.18 150m: 1:32.87 31.96 250m: 2:36.74 31.95 350m: 3:40.37 31.70

100m: 1:00.91 31.73 200m: 2:04.79 31.92 300m: 3:08.67 31.93 400m: 4:10.44 30.07

6. JURJEVCIC Nejc 1993 LL 4:12.42 662
50m: 29.38 29.38 150m: 1:32.25 31.03 250m: 2:35.62 31.75 350m: 3:40.54 32.40

100m: 1:01.22 31.84 200m: 2:03.87 31.62 300m: 3:08.14 32,52 400m: 4:12.42 31.88

7. PU Wen Jie 1993 SHA 4:13.70 652
50m: 29.20 29.20 150m: 1:33.84 32.28 250m: 2:39.15 32.94 350m: 3:44.94 32.69

100m: 1:01.56 32.36 200m: 2:06.21 32.37 300m: 3:12.25 33.10 400m: 4:13.70 28.76

8. MORONI Francesco 1992 FP 4:14.21 648
50m: 29.13 29.13 150m: 1:33.15 32.11 250m: 2:38.95 33.17 350m: 3:44.41 32.82

100m: 1:01.04 31.91 200m: 2:05.78 32.63 300m: 3:11.59 32.64 400m: 4:14.21 29.80

9. MIHOVEC Rok 1994 TK 4:15.72 637
50m: 28.27 28.27 150m: 1:30.78 31.71 250m: 2:35.82 32.64 350m: 3:42.98 33.26

100m: 59.07 30.80 200m: 2:03.18 32.40 300m: 3:09.72 33.90 400m: 4:15.72 32.74

10. PELLIZZARI Francesco 1994 VBM 4:20.68 601
50m: 29.92 29.92 150m: 1:35.60 33.33 250m: 2:42.06 33.33 350m: 3:48.90 33.54

100m: 1:02.27 32.35 200m: 2:08.73 33.13 300m: 3:15.36 33.30 400m: 4:20.68 31.78
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Zvezda - Star 2013
Kranj, 12. - 13.1.2013

9. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, A Moski/Men

rezultat  tocke

11. JIANG Hai Qi 1992 SHA 4:22.59 588
50m: 28.72 28.72 150m: 1:35.79 34.02 250m: 2:44.00 34.29 350m: 3:49.23 32.02
100m: 1:01.77 33.05 200m: 2:09.71 33.92 300m: 3:17.21 3321 400m: 4:22.59 33.36
12. SIMONETTI Lorenzo 1992 FLOR 4:25.73 568
50m: 31.13 31.13 150m: 1:38.23 33.78 250m: 2:45.14 33.27 350m: 3:52.84 33.72
100m: 1:04.45 33.32 200m: 2:11.87 33.64 300m: 3:19.12 33.98 400m: 4:25.73 32.89
13. GIUNTOLI Luca 1992 FLOR 4:29.03 547
50m: 30.35 30.35 150m: 1:38.31 34.01 250m: 2:46.33 34.10 350m: 3:55.61 34.81
100m: 1:04.30 33.95 200m: 2:12.23 33.92 300m: 3:20.80 34.47 400m: 4:29.03 33.42

B Moski/Men

1. CAMPIGLI Andrea 1996 TOS36608 4.05.97 716
50m: 29.05 29.05 150m: 1:30.73 3117 250m: 2:33.28 31.23 350m: 3:35.51 31.06
100m: 59.56 30.51 200m: 2:02.05 31.32 300m: 3:04.45 3117 400m: 4:05.97 30.46
2. TAROCCHI Lorenzo 1995 TOS36608 4:09.96 682
50m: 28.85 28.85 150m: 1:30.62 31.43 250m: 2:33.59 31.66 350m: 3:38.00 31.84
100m: 59.19 30.34 200m: 2:01.93 31.31 300m: 3:06.16 32,57 400m: 4:09.96 31.96
3. MARIN Alberto 1996 VEN 4:16.54 631
50m: 29.69 29.69 150m: 1:35.12 32.81 250m: 2:40.17 32.44 350m: 3:44.89 32.16
100m: 1:02.31 32.62 200m: 2:07.73 32.61 300m: 3:12.73 32.56 400m: 4:16.54 31.65
4. ZUPAN Adam 1996 LL 4:18.29 618
50m: 29.57 29.57 150m: 1:34.13 32.42 250m: 2:39.46 32.36 350m: 3:45.81 33.02
100m: 1:01.71 32.14 200m: 2:07.10 32.97 300m: 3:12.79 33.33 400m: 4:18.29 32.48

C Moski/Men

1. TESCARI Mattia 1997 VEN 4:21.86 593
50m: 30.05 30.05 150m: 1:36.82 33.45 250m: 2:42.95 32.93 350m: 3:49.51 33.44
100m: 1:03.37 33.32 200m: 2:10.02 33.20 300m: 3:16.07 33.12 400m: 4:21.86 32.35
2. SAVIC David 1997 RL 4:37.53 498
50m: 32.04 32.04 150m: 1:41.13 34.64 250m: 2:52.31 35.86 350m: 4:03.86 35.74
100m: 1:06.49 34.45 200m: 2:16.45 35.32 300m: 3:28.12 35.81 400m: 4:37.53 33.67
3. TRIVIC David 1997 OLBL 4:41.48 477
50m: 32.37 32.37 150m: 1:43.33 35.47 250m: 2:55.85 36.21 350m: 4:07.76 35.56
100m: 1:07.86 35.49 200m: 2:19.64 36.31 300m: 3:32.20 36.35 400m: 4:41.48 33.72
4. BOSKIC Marko 1998 NS 4:46.26 454
50m: 31.24 31.24 150m: 1:42.79 36.23 250m: 2:56.66 36.81 350m: 4:10.52 36.62
100m: 1:06.56 35.32 200m: 2:19.85 37.06 300m: 3:33.90 37.24 400m: 4:46.26 35.74
5. MIHOVEC Miha 1998 TK 4:47.03 450
50m: 31.80 31.80 150m: 1:42.39 35.24 250m: 2:55.55 36.79 350m: 4:09.29 37.24
100m: 1:07.15 35.35 200m: 2:18.76 36.37 300m: 3:32.05 36.50 400m: 4:47.03 37.74
6. CHAVES Sebastian 1998 USCG 4:51.29 431
50m: 33.00 33.00 150m: 1:45.74 36.58 250m: 3:00.95 37.82 350m: 4:15.68 37.59
100m: 1:09.16 36.16 200m: 2:23.13 37.39 300m: 3:38.09 37.14 400m: 4:51.29 35.61
7. GRETER Pawel 1998 SVE 4:51.56 430
50m: 32.63 32.63 150m: 1:45.49 37.04 250m: 3:00.28 37.39 350m: 4:15.24 37.07
100m: 1:08.45 35.82 200m: 2:22.89 37.40 300m: 3:38.17 37.89 400m: 4:51.56 36.32
8. RASTODER Ervin 1998 OL 4:53.38 422
50m: 32.42 32.42 150m: 1:46.57 37.38 250m: 3:01.94 37.57 350m: 4:17.79 37.69
100m: 1:09.19 36.77 200m: 2:24.37 37.80 300m: 3:40.10 38.16 400m: 4:53.38 35.59
9. ZUPANC Rok 1998 TK 4:53.60 421
50m: 31.13 31.13 150m: 1:43.43 36.67 250m: 2:57.76 38.16 350m: 4:15.73 39.17
100m: 1:06.76 35.63 200m: 2:19.60 36.17 300m: 3:36.56 38.80 400m: 4:53.60 37.87
10. PASQUINUCCI Federico 1998 PENM 4:59.13 398
50m: 33.80 33.80 150m: 1:49.86 39.03 250m: 3:05.94 36.98 350m: 4:21.44 37.33
100m: 1:10.83 37.03 200m: 2:28.96 39.10 300m: 3:44.11 38.17 400m: 4:59.13 37.69

D Moski/Men

1. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 4:48.61 443
50m: 32.61 32.61 150m: 1:44.42 35.94 250m: 2:57.41 35.92 350m: 4:12.43 37.37
100m: 1:08.48 35.87 200m: 2:21.49 37.07 300m: 3:35.06 37.65 400m: 4:48.61 36.18
2. CENCIC Nejc 2000 SDP 5:07.17 367
50m: 33.35 33.35 150m: 1:48.90 38.65 250m: 3:07.81 39.67 350m: 4:27.97 40.22
100m: 1:10.25 36.90 200m: 2:28.14 39.24 300m: 3:47.75 39.94 400m: 5:07.17 39.20
3. PAOLUCCI Davide 1999 PENM 5:11.00 354
50m: 34.31 34.31 150m: 1:51.95 39.49 250m: 3:11.96 40.30 350m: 4:32.74 40.12
100m: 1:12.46 38.15 200m: 2:31.66 39.71 300m: 3:52.62 40.66 400m: 5:11.00 38.26
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9. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, D Moski/Men

rezultat  tocke
4. GROSELJ Martin 2000 RL 5:15.38 339
50m: 33.42 33.42 150m: 1:53.92 40.76 250m: 3:14.19 40.41 350m: 4:35.06 40.08
100m: 1:13.16 39.74 200m: 2:33.78 39.86 300m: 3:54.98 40.79 400m: 5:15.38 40.32
5. JENKO Nejc 1999 RL 5:21.24 321
50m: 35.45 35.45 150m: 1:53.99 40.05 250m: 3:17.24 41.75 350m: 4:40.23 41.23
100m: 1:13.94 38.49 200m: 2:35.49 41.50 300m: 3:59.00 41.76 400m: 5:21.24 41.01
10. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
12.01.2013 - 17:05
Tock: FINA 2012
rezultat  toCke
A Zenske/Women
1. MARCUN NeZa 1995 TK 4:31.27 685
50m: 32.33 32.33 150m: 1:41.50 34.79 250m: 2:49.62 33.48 350m: 3:57.62 34.16
100m: 1:06.71 34.38 200m: 2:16.14 34.64 300m: 3:23.46 33.84 400m: 4:31.27 33.65
2. NOVELLO Kelly 1996 VEN 4:3369 667
50m: 31.66 31.66 150m: 1:40.69 34.45 250m: 2:49.98 34.35 350m: 3:59.12 34.00
100m: 1:06.24 34.58 200m: 2:15.63 34.94 300m: 3:25.12 35.14 400m: 4:33.69 34.57
3. GIOVANNONI Marta 1996 FP 4:36.96 643
50m: 31.11 31.11 150m: 1:40.08 34.67 250m: 2:50.76 34.96 350m: 4:02.12 35.84
100m: 1:05.41 34.30 200m: 2:15.80 35.72 300m: 3:26.28 35.52 400m: 4:36.96 34.84
4. APRILI Sofia 1996 FLOR 4:37.25 641
50m: 31.94 31.94 150m: 1:41.09 35.05 250m: 2:51.32 34.92 350m: 4:02.69 35.45
100m: 1:06.04 34.10 200m: 2:16.40 35.31 300m: 3:27.24 35.92 400m: 4:37.25 34.56
5. PARTESOTTI Federica 1996 PENM 4:47.18 577
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.67 36.20 250m: 2:56.06 36.77 350m: 4:10.72 37.38
100m: 1:06.47 34.74 200m: 2:19.29 36.62 300m: 3:33.34 37.28 400m: 4:47.18 36.46
DNS VOVK Vita 1995 RL
B Zenske/Women
1. CAPONI Linda 1998 TOS36608 4:2031 775
50m: 30.53 30.53 150m: 1:35.01 32.39 250m: 2:40.89 32.99 350m: 3:47.69 33.43
100m: 1:02.62 32.09 200m: 2:07.90 32.89 300m: 3:14.26 33.37 400m: 4:20.31 32.62
2. MARIN Eleonora 1998 VEN 4:32.29 677
50m: 32.30 32.30 150m: 1:40.66 34.33 250m: 2:49.59 34.22 350m: 3:58.43 34.36
100m: 1:06.33 34.03 200m: 2:15.37 34.71 300m: 3:24.07 34.48 400m: 4:32.29 33.86
3. FRANCESCHI Martina 1998 TOS36608 4:3255 675
50m: 31.50 31.50 150m: 1:39.66 34.43 250m: 2:49.32 34.71 350m: 3:59.30 35.05
100m: 1:05.23 33.73 200m: 2:14.61 34.95 300m: 3:24.25 34.93 400m: 4:32.55 33.25
4. URBANCIC lris 1997 GBR 4:32.91 672
50m: 32.14 32.14 150m: 1:40.93 34.54 250m: 2:49.99 33.87 350m: 3:59.11 34.75
100m: 1:06.39 34.25 200m: 2:16.12 35.19 300m: 3:24.36 34.37 400m: 4:32.91 33.80
5. TERAN Ajda 1998 GBR 4:35.92 651
50m: 32.79 32.79 150m: 1:43.73 36.02 250m: 2:53.19 34.04 350m: 4:02.06 34.67
100m: 1:07.71 34.92 200m: 2:19.15 35.42 300m: 3:27.39 34.20 400m: 4:35.92 33.86
6. VETTORETTI Maddalena 1997 VBM 4:40.15 622
50m: 31.17 31.17 150m: 1:40.17 35.15 250m: 2:51.49 35.87 350m: 4:04.36 36.67
100m: 1:05.02 33.85 200m: 2:15.62 35.45 300m: 3:27.69 36.20 400m: 4:40.15 35.79
7. SAJOVEC Kaja 1997 TK 4:40.97 616
50m: 31.14 31.14 150m: 1:41.37 35.61 250m: 2:53.66 35.98 350m: 4:06.12 35.88
100m: 1:05.76 34.62 200m: 2:17.68 36.31 300m: 3:30.24 36.58 400m: 4:40.97 34.85
8. BOHINEC Karolina 1998 GBR 4:41.22 614
50m: 32.98 32.98 150m: 1:43.17 35.24 250m: 2:54.86 36.01 350m: 4:06.65 35.77
100m: 1:07.93 34.95 200m: 2:18.85 35.68 300m: 3:30.88 36.02 400m: 4:41.22 34.57
9. JELESIJEVIC Spela 1998 OL 5:04.14 486
50m: 34.37 34.37 150m: 1:50.85 38.68 250m: 3:08.68 38.98 350m: 4:26.51 38.90
100m: 1:12.17 37.80 200m: 2:29.70 38.85 300m: 3:47.61 38.93 400m: 5:04.14 37.63
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10. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free

C Zenske/Women

1. GROTTO Vittoria 2000 VBM 4:30.05 694
50m: 31.50 31.50 150m: 1:39.94 34.53 250m: 2:49.13 34.40 350m: 3:57.02 33.86
100m: 1:05.41 33.91 200m: 2:14.73 34.79 300m: 3:23.16 34.03 400m: 4:30.05 33.03
2. KRISTAN Gaja 1999 GBR 4:38.15 635
50m: 33.14 33.14 150m: 1:41.99 34.64 250m: 2:52.17 35.26 350m: 4:03.56 35.67
100m: 1:07.35 34.21 200m: 2:16.91 34.92 300m: 3:27.89 35.72 400m: 4:38.15 34.59
3. FARRONATO Morgan 1999 VEN 4:41.72 611
50m: 32.23 32.23 150m: 1:42.75 35.54 250m: 2:55.08 36.14 350m: 4:07.07 35.70
100m: 1:07.21 34.98 200m: 2:18.94 36.19 300m: 3:31.37 36.29 400m: 4:41.72 34.65
4. PORAVNE Lara 1999 OL 4:50.04 560
50m: 33.62 33.62 150m: 1:48.13 37.51 250m: 3:01.26 36.08 350m: 4:13.84 36.40
100m: 1:10.62 37.00 200m: 2:25.18 37.05 300m: 3:37.44 36.18 400m: 4:50.04 36.20
5. RAMPRE Marusa 1999 GBR 4:5251 546
50m: 33.11 33.11 150m: 1:45.84 36.57 250m: 2:59.50 36.40 350m: 4:15.04 37.41
100m: 1:09.27 36.16 200m: 2:23.10 37.26 300m: 3:37.63 38.13 400m: 4:52.51 37.47
6. SILAR Masa 1999 OL 4:58.91 512
50m: 33.85 33.85 150m: 1:49.58 38.23 250m: 3:05.43 37.78 350m: 4:21.78 38.08
100m: 1:11.35 37.50 200m: 2:27.65 38.07 300m: 3:43.70 38.27 400m: 4:58.91 37.13
7. BABIC Andjela 1999 NS 5:03.75 488
50m: 34.33 34.33 150m: 1:50.78 38.61 250m: 3:09.10 39.17 350m: 4:26.70 38.15
100m: 1:12.17 37.84 200m: 2:29.93 39.15 300m: 3:48.55 39.45 400m: 5:03.75 37.05
8. PLAVSIC Ivana 2000 NS 5:09.32 462
50m: 34.66 34.66 150m: 1:51.55 39.17 250m: 3:10.95 40.10 350m: 4:30.34 39.61
100m: 1:12.38 37.72 200m: 2:30.85 39.30 300m: 3:50.73 39.78 400m: 5:09.32 38.98
9. URH Klara 1999 SDP 5:22.06 409
50m: 35.60 35.60 150m: 1:55.61 40.48 250m: 3:17.35 41.11 350m: 4:40.89 42.02
100m: 1:15.13 39.53 200m: 2:36.24 40.63 300m: 3:58.87 41.52 400m: 5:22.06 41.17
10. FROHLICH Neja 1999 RL 5:28.03 387
50m: 36.45 36.45 150m: 1:59.54 41.95 250m: 3:23.78 42.13 350m: 4:48.42 41.64
100m: 1:17.59 41.14 200m: 2:41.65 42.11 300m: 4:06.78 43.00 400m: 5:28.03 39.61
11. URANKAR Tajda 1999 TK 5:31.34 376
50m: 36.02 36.02 150m: 1:59.25 42.38 250m: 3:26.11 43.65 350m: 4:51.57 42.60
100m: 1:16.87 40.85 200m: 2:42.46 43.21 300m: 4:08.97 42.86 400m: 5:31.34 39.77

D Zenske/Women

1. RANT Erin 2002 SDP 5:27.88 388
50m: 36.16 36.16 150m: 1:58.77 41.25 250m: 3:23.83 42.02 350m: 4:46.85 41.35
100m: 1:17.52 41.36 200m: 2:41.81 43.04 300m: 4:05.50 41.67 400m: 5:27.88 41.03
2. SVETEK Tajda 2002 RL 6:35.31 221
50m: 43.27 43.27 150m: 2:23.35 51.35 250m: 4:04.44 50.32 350m: 5:46.07 51.28
100m: 1:32.00 48.73 200m: 3:14.12 50.77 300m: 4:54.79 50.35 400m: 6:35.31 49.24
DNS OBROVAC Lucija 2001 MZ
DNS GRENC Ziva 2002 RL
11. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open

12.01.2013 - 17:30

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

A Moski/Men

1. WANG Jian 1993 SHA 2:08.12 666
50m: 29.86 29.86 100m: 1:02.98 33.12 150m: 1:36.46 33.48 200m: 2:08.12 31.66
2. MARCON Nicholas 1994 VBM 2:21.25 497
50m: 32.56 32.56 100m: 1:07.72 35.16 150m: 1:44.22 36.50 200m: 2:21.25 37.03

DNS SCHERUEBL Markus 1994 ATUS

B Moski/Men

1. GUSTINI Dario 1996 TOS36608 2:14.00 582
50m: 31.83 31.83 100m: 1:06.50 34.67 150m: 1:40.93 34.43 200m: 2:14.00 33.07
2. STRLE Jaka Tilen 1995 OL 2:21.81 491
50m: 34.56 34.56 100m: 1:09.94 35.38 150m: 1:45.70 35.76 200m: 2:21.81 36.11
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11. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back

C Moski/Men

1. VODENIK Vito 1998 BM 2:15.54 563
50m: 32.38 32.38 100m: 1:06.64 34.26 150m: 1:41.04 34.40 200m: 2:15.54 34.50
2. FRIGO Manuel 1997 VEN 2:17.20 542
50m: 32.36 32.36 100m: 1:06.97 34.61 150m: 1:42.28 35.31 200m: 2:17.20 34.92
3. CARLI Gabriele Alberto 1998 VEN 2:17.21 542
50m: 32.92 32.92 100m: 1:07.11 34.19 150m: 1:42.35 35.24 200m: 2:17.21 34.86
4. TOMAS Rok 1998 GBR 2:22.66 482
50m: 34.13 34.13 100m: 1:10.25 36.12 150m: 1:46.46 36.21 200m: 2:22.66 36.20
5. RICCO Lorenzo 1998 PENM 2:30.47 411
50m: 35.00 35.00 100m: 1:13.13 38.13 150m: 1:52.66 39.53 200m: 2:30.47 37.81
6. ILIC Todor 1998 NS 2:34.97 376
50m: 35.34 35.34 100m: 1:15.24 39.90 150m: 1:56.21 40.97 200m: 2:34.97 38.76
7. CHAVES Sebastian 1998 USCG 2:42.83 324
50m: 41.89 41.89 100m: 1:22.48 40.59 150m: 2:04.05 41.57 200m: 2:42.83 38.78

D Moski/Men

1. MIHALIC David 1999 OL 2:3217 397
50m: 36.26 36.26 100m: 1:14.89 38.63 150m: 1:54.01 39.12 200m: 2:32.17 38.16
2. CENCIC Nejc 2000 SDP 2:47.64 297
50m: 39.71 39.71 100m: 1:22.17 42.46 150m: 2:05.20 43.03 200m: 2:47.64 42.44
3. ZARNIK Tilen 2000 ZVK 2:52.23 274
50m: 39.90 39.90 100m: 1:23.13 43.23 150m: 2:09.24 46.11 200m: 2:52.23 42.99
12. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open

12.01.2013 - 17:36

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

A Zenske/Women

1. SUN Ye 1989 SHA 11122 741
50m: 34.85 34.85 100m: 1:11.22 36.37

2. JILiPing 1988 SHA 1:11.54 731
50m: 35.30 35.30 100m: 1:11.54 36.24

3. NINKOVIC lvana 1994 OLBL 1:11.87 721
50m: 33.07 33.07 100m: 1:11.87 38.80

4. SUN Min Jie 1993 SHA 1:12.47 703
50m: 35.29 35.29 100m: 1:12.47 37.18

5. VOZEL Tjasa 1994 ZVK 1:13.48 674
50m: 34.70 34.70 100m: 1:13.48 38.78

6. NOTHDURFTER Christina 1994 USCG 1:1486 638
50m: 34.54 34.54 100m: 1:14.86 40.32

7. KOZELJ Teja 1990 TK 1:15.04 633
50m: 36.04 36.04 100m: 1:15.04 39.00

8. CASARIN lanire 1996 VEN 1:1528 627
50m: 35.79 35.79 100m: 1:15.28 39.49

9. MARCUN Neza 1995 TK 1:15.90 612
50m: 36.48 36.48 100m: 1:15.90 39.42

10. TONI Carlotta 1995 FLOR 1:16.83 590
50m: 35.92 35.92 100m: 1:16.83 40.91

11. CURANDAI Sara 1992 FLOR 1:1759 573
50m: 36.70 36.70 100m: 1:17.59 40.89

12. SIGRIST Aline 1995 SVE 1:2263 474
50m: 38.77 38.77 100m: 1:22.63 43.86

13. BADAWI Diala 1996 SVE 1:23.03 467
50m: 39.52 39.52 100m: 1:23.03 43.51

14. YIN Fan 1994 SHA 1:25.42 429
50m: 39.62 39.62 100m: 1:25.42 45.80

15. XU Wen 1994 SHA 1:29.67 371
50m: 42.53 42.53 100m: 1:29.67 47.14
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12. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast

B Zenske/Women

1. PASQUALI Clarissa

50m: 34.78
2. PINTAR Tjasa
50m: 36.04
3. CERVI Isabella
50m: 35.59
4. CASARIN Leyre
50m: 38.50
5. BARDI Giulia
50m: 39.33
6. TORKAR Anja
50m: 42.60
7. MESSORI Gaia
50m: 45.30
DNS BEGANOVIC Amila

C Zenske/Women

1. VOVK Tara

50m: 37.78
2. ZHDRELLA Melisa

50m: 41.55
3. PLAVSIC Ivana

50m: 40.76
4. RUS Ziva

50m: 42.37

STIRN Zana

50m: 42.41

6. GARTNER Katja

50m: 45.42

GEMMATO Costanza
50m: 45.66

D Zenske/Women

1. SEGEL Janja

50m: 39.38
2. GRILC Neza

50m: 40.28
3. URH Manca

50m: 44.79
4. MILINOVIC Dasa

50m: 49.17
5. TOMINC Nika

50m: 48.15
6. IOTTI Sabrina

50m: 51.14
7. DOMANJKO Eva

50m: 52.31
8. BRACUN Anastazija

50m: 53.29
9. ZERJAL Hana

50m: 54.82
10. NEMEC Ema

50m: 57.11

34.78

36.04

35.59

38.50

39.33

42.60

45.30

37.78

41.55

40.76

42.37

42.41

45.42

45.66

39.38

40.28

44.79

49.17

48.15

51.14

52.31

53.29

54.82

57.11

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1997
1:13.57

1997
1:15.83

1998
1:16.21

1998
1:21.50

1998
1:26.97

1997
1:33.21

1998
1:41.26

1997

2000
1:19.41

2000
1:26.47

2000
1:26.83

1999
1:29.98

1999
1:29.98

1999
1:37.20

1999
1:37.31

2001
1:22.79

2001
1:26.98

2001
1:32.84

2002
1:40.08

2002
1:40.22

2001
1:45.88

2001
1:50.64

2003
1:52.66

2002
1:53.96

2003
2:00.19

TOS36608
38.79

GBR
39.79

VBM
40.62

VEN
43.00

FP
47.64

ZVK
50.61

PENM
55.96

NGSA

LL
41.63

KOS
44.92

NS
46.07

GBR
47.61

TK
47.57

SDP
51.78

PENM
51.65

FR
43.41

RL
46.70

SDP
48.05

RL
50.91

KK
52.07

PENM
54.74

RL
58.33

RL
59.37

RL
59.14

RL
1:03.08

1:13.57 672
1:15.83 613
1:16.21 604
1:21.50 494
1:26.97 406
1:33.21 330
1:41.26 257
1:19.41 534
1:26.47 414
1:26.83 408
1:29.98 367
1:29.98 367
1:37.20 291
1:37.31 290
1:22.79 471
1:26.98 406
1:32.84 334
1:40.08 267
1:40.22 265
1:45.88 225
1:50.64 197
1:52.66 187
1:53.96 180
2:00.19 154
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13. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
12.01.2013 - 18:02

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

A Moski/Men

1. LOSCHI Moises Daniel 1994 VBM 2:17.97 785
50m: 31.60 31.60 100m: 1:07.30 35.70 150m: 1:42.29 34.99 200m: 2:17.97 35.68
2. RESMAN Rok 1991 TK 2:22.07 719
50m: 32.49 32.49 100m: 1:08.39 35.90 150m: 1:45.12 36.73 200m: 2:22.07 36.95
3. CHEN Cheng 1992 SHA 2:22.08 719
50m: 32.18 32.18 100m: 1:09.01 36.83 150m: 1:45.82 36.81 200m: 2:22.08 36.26
4. ZANATTA Luca 1993 VBM 2:27.24 646
50m: 33.50 33.50 100m: 1:10.69 37.19 150m: 1:49.11 38.42 200m: 2:27.24 38.13
5. PERESSINI Matteo 1994 VBM 2:27.26 646
50m: 32.79 32.79 100m: 1:10.00 37.21 150m: 1:48.67 38.67 200m: 2:27.26 38.59
6. SHI Wei Jia 1994 SHA 2:28.08 635
50m: 33.09 33.09 100m: 1:10.75 37.66 150m: 1:49.34 38.59 200m: 2:28.08 38.74
7. CORELLI Emillio 1994 FLOR 2:28.30 632
50m: 33.69 33.69 100m: 1:11.85 38.16 150m: 1:49.77 37.92 200m: 2:28.30 3853
8. RUCMAN TAVCAR Jakob 1994 OL 2:38.21 521
50m: 35.32 35.32 100m: 1:15.51 40.19 150m: 1:57.46 41.95 200m: 2:38.21 40.75
DSQ FABRIN Stefano 1990 VBM

SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat)

B Moski/Men

1. CERVI Riccardo 1996 VBM 2:22.16 718
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.97 36.27 150m: 1:45.34 36.37 200m: 2:22.16 36.82
2. FRANCESCHI Filippo 1995 TOS36608 2:25.38 671
50m: 33.21 33.21 100m: 1:09.83 36.62 150m: 1:48.11 38.28 200m: 2:25.38 37.27
3. CECCUTI Daniele 1995 FLOR 2:25.39 671
50m: 32.67 32.67 100m: 1:10.98 38.31 150m: 1:48.65 37.67 200m: 2:25.39 36.74
4. STEVENS Peter John 1995 TK 2:34.64 557
50m: 33.92 33.92 100m: 1:13.67 39.75 150m: 1:54.71 41.04 200m: 2:34.64 39.93
5. BASELJ Denis 1996 LL 2:36.90 534
50m: 34.87 34.87 100m: 1:14.99 40.12 150m: 1:56.19 41.20 200m: 2:36.90 40.71

C Moski/Men

1. RUPAR Aleksander 1997 FR 2:30.62 603
50m: 33.49 33.49 100m: 1:11.46 37.97 150m: 1:50.66 39.20 200m: 2:30.62 39.96
2. VOGEL Guillaume 1997 SVE 3:00.74 349
50m: 38.24 38.24 100m: 1:23.36 45.12 150m: 2:11.93 48.57 200m: 3:00.74 48.81
3. GRETER Pawel 1998 SVE 3:02.48 339
50m: 40.07 40.07 100m: 1:26.14 46.07 150m: 2:14.83 48.69 200m: 3:02.48 47.65

D Moski/Men

1. BOGATAJ Fedja 2002 RL 3:40.29 193
50m: 51.35 51.35 100m: 1:47.53 56.18 150m: 2:45.36 57.83 200m: 3:40.29 54.93
DSQ ZAVADLAL Matic 2000 RL

SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat)
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Zvezda - Star 2013
Kranj, 12. - 13.1.2013

14. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
12.01.2013 - 18:13
Tock: FINA 2012
rezultat  toCke
A Zenske/Women
1. PANZIERA Margherita 1995 VBM 2:15.91 774
50m: 32.48 32.48 100m: 1:07.59 35.11 150m: 1:42.74 35.15 200m: 2:15.91 33.17
2. BAU Rachele 1996 VEN 2:16.40 766
50m: 32.96 32.96 100m: 1:07.76 34.80 150m: 1:42.62 34.86 200m: 2:16.40 33.78
3. MELONI Federica 1995 FLOR 2:19.30 719
50m: 33.01 33.01 100m: 1:08.16 35.15 150m: 1:43.78 35.62 200m: 2:19.30 35.52
4. KOUS Lucija 1995 IR 2:19.58 714
50m: 32.60 32.60 100m: 1:07.41 34.81 150m: 1:42.91 35.50 200m: 2:19.58 36.67
5. BERTOLINI Caterina 1996 FLOR 2:27.27 608
50m: 34.38 34.38 100m: 1:11.93 37.55 150m: 1:49.68 37.75 200m: 2:27.27 37.59
6. DONATO Agnese 1996 FP 2:33.04 542
50m: 35.44 35.44 100m: 1:14.66 39.22 150m: 1:53.99 39.33 200m: 2:33.04 39.05
7. OSTARIJAS Anamari 1996 TK 2:35.86 513
50m: 35.62 35.62 100m: 1:14.93 39.31 150m: 1:55.25 40.32 200m: 2:35.86 40.61
8. VOZEL Tjasa 1994 ZVK 2:36.00 512
50m: 37.40 37.40 100m: 1:17.28 39.88 150m: 1:57.57 40.29 200m: 2:36.00 38.43
9. ZIHLMANN Mirjam 1993 SVE 2:42.34 454
50m: 36.72 36.72 100m: 1:16.90 40.18 150m: 1:59.51 42.61 200m: 2:42.34 42.83
10. KOLLER Kim 1996 SVE 2:50.30 393
50m: 38.28 38.28 100m: 1:21.35 43.07 150m: 2:06.04 44.69 200m: 2:50.30 44.26
DNS HALBREINER Uschi 1991 USCG
DNS ZEQIRI Rita 1995 KOS
B Zenske/Women
1. FRANCESCHI Martina 1998 TOS36608 2:27.74 602
50m: 35.49 35.49 100m: 1:13.06 37.57 150m: 1:51.25 38.19 200m: 2:27.74 36.49
2. MLINAR Marusa 1998 FR 2:29.67 579
50m: 35.75 35.75 100m: 1:12.92 37.17 150m: 1:51.15 38.23 200m: 2:29.67 38.52
3. ERJAVEC Nusa 1997 FR 2:3421 530
50m: 35.82 35.82 100m: 1:15.08 39.26 150m: 1:54.79 39.71 200m: 2:34.21 39.42
4. MARTINCIC Gala 1998 OL 2:34.83 523
50m: 37.46 37.46 100m: 1:17.04 39.58 150m: 1:56.60 39.56 200m: 2:34.83 38.23
C Zenske/Women
1. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 2:30.65 568
50m: 35.78 35.78 100m: 1:15.08 39.30 150m: 1:53.74 38.66 200m: 2:30.65 36.91
2. KOCIJAN Neza 1999 OL 2:3483 523
50m: 37.81 37.81 100m: 1:17.55 39.74 150m: 1:56.65 39.10 200m: 2:34.83 38.18
3. BRITOVSEK Janja 2000 FR 2:35.00 522
50m: 36.06 36.06 100m: 1:15.73 39.67 150m: 1:55.96 40.23 200m: 2:35.00 39.04
4. STOJADINOVIC Jelena 1999 NS 2:35.65 515
50m: 36.76 36.76 100m: 1:16.10 39.34 150m: 1:56.94 40.84 200m: 2:35.65 38.71
5. SILAR Masa 1999 OL 2:42.13 456
50m: 38.99 38.99 100m: 1:20.61 41.62 150m: 2:01.81 41.20 200m: 2:42.13 40.32
6. URH Klara 1999 SDP 2:5259 378
50m: 40.16 40.16 100m: 1:23.25 43.09 150m: 2:07.97 44.72 200m: 2:52.59 44.62
7. GARTNER Katja 1999 SDP 3:1043 281
50m: 44.96 44.96 100m: 1:33.60 48.64 150m: 2:22.44 48.84 200m: 3:10.43 47.99
DSQ PERUNICIC Danica 2000 RL

SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu

Splash Meet Manager 11, Build 23880
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Zvezda - Star 2013
Kranj, 12. - 13.1.2013

14. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back

D Zenske/Women

1. JAMSEK Janja 2001 FR 2:45.76 426
50m: 38.67 38.67 100m: 1:21.23 42.56 150m: 2:04.13 42.90 200m: 2:45.76 41.63
2. RANT Erin 2002 SDP 2:55.56 359
50m: 42.10 42.10 100m: 1:25.59 43.49 150m: 2:10.72 45.13 200m: 2:55.56 44.84
3. GRILC Neza 2001 RL 2:58.24 343
50m: 42.74 42.74 100m: 1:28.13 45.39 150m: 2:14.09 45.96 200m: 2:58.24 44.15
4. HABICHT Titi 2002 RL 3:17.90 250
50m: 46.18 46.18 100m: 1:37.64 51.46 150m: 2:27.76 50.12 200m: 3:17.90 50.14
5. KOLARIC Nika 2001 ZVK 3:20.69 240
50m: 47.91 47.91 100m: 1:39.07 51.16 150m: 2:30.75 51.68 200m: 3:20.69 49.94
6. MASELLA Francesca 2002 PENM 3:31.16 206
50m: 47.58 47.58 100m: 1:41.82 54.24 150m: 2:37.78 55.96 200m: 3:31.16 53.38
15. disciplina/event M/M, 400m MeSano/Medley Odprto/Open
12.01.2013 - 18:28
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Moski/Men
1. QIU Ying Hua 1993 SHA 4:3560 692
50m: 28.79 28.79 150m: 1:40.31 37.69 250m: 2:56.66 40.49 350m: 4:07.75 29.67
100m: 1:02.62 33.83 200m: 2:16.17 35.86 300m: 3:38.08 41.42 400m: 4:35.60 27.85
2. LOSCHI Moises Daniel 1994 VBM 4:36.12 688
50m: 29.08 29.08 150m: 1:40.63 37.62 250m: 2:56.39 39.15 350m: 4:06.70 31.99
100m: 1:03.01 33.93 200m: 2:17.24 36.61 300m: 3:34.71 38.32 400m: 4:36.12 29.42
3. SCHERUEBL Christian 1994 ATUS 4:46.31 617
50m: 30.13 30.13 150m: 1:41.73 36.34 250m: 3:01.08 42.66 350m: 4:15.81 31.66
100m: 1:05.39 35.26 200m: 2:18.42 36.69 300m: 3:44.15 43.07 400m: 4:46.31 30.50
4. PAGLIAZZI Luca 1993 FLOR 4:51.93 582
50m: 29.85 29.85 150m: 1:43.45 38.47 250m: 3:04.68 43.20 350m: 4:21.93 33.79
100m: 1:04.98 35.13 200m: 2:21.48 38.03 300m: 3:48.14 43.46 400m: 4:51.93 30.00
5. CORELLI Emillio 1994 FLOR 4:5407 570
50m: 29.67 29.67 150m: 1:45.68 40.69 250m: 3:05.06 40.19 350m: 4:21.01 34.44
100m: 1:04.99 35.32 200m: 2:24.87 39.19 300m: 3:46.57 41.51 400m: 4:54.07 33.06
6. WANG Jian 1993 SHA 4:56.57 555
50m: 29.38 29.38 150m: 1:44.28 39.63 250m: 3:05.25 43.31 350m: 4:23.98 35.34
100m: 1:04.65 35.27 200m: 2:21.94 37.66 300m: 3:48.64 43.39 400m: 4:56.57 32.59
7. TORLAI Alessio 1992 FLOR 5:01.09 531
50m: 30.39 30.39 150m: 1:44.85 38.88 250m: 3:08.37 45.23 350m: 4:27.69 34.17
100m: 1:05.97 35.58 200m: 2:23.14 38.29 300m: 3:53.52 45.15 400m: 5:01.09 33.40
DNS JURJEVCIC Nejc 1993 LL
B Moski/Men
1. TAROCCHI Lorenzo 1995 TOS36608 4:36.00 689
50m: 29.32 29.32 150m: 1:39.31 35.91 250m: 2:54.94 39.98 350m: 4:06.82 32.70
100m: 1:03.40 34.08 200m: 2:14.96 35.65 300m: 3:34.12 39.18 400m: 4:36.00 29.18
2. BERNAT Miha 1995 OL 4:4337 637
50m: 29.85 29.85 150m: 1:38.75 35.54 250m: 2:57.27 42.35 350m: 4:11.64 32.43
100m: 1:03.21 33.36 200m: 2:14.92 36.17 300m: 3:39.21 41.94 400m: 4:43.37 31.73
3. CAMPIGLI Alberto 1996 TOS36608 4:50.29 592
50m: 28.96 28.96 150m: 1:39.41 37.76 250m: 3:00.00 43.52 350m: 4:18.60 34.02
100m: 1:01.65 32.69 200m: 2:16.48 37.07 300m: 3:44.58 44.58 400m: 4:50.29 31.69
4. CECCUTI Daniele 1995 FLOR 4:51.44 585
50m: 30.13 30.13 150m: 1:46.19 39.64 250m: 3:06.06 41.04 350m: 4:19.79 33.45
100m: 1:06.55 36.42 200m: 2:25.02 38.83 300m: 3:46.34 40.28 400m: 4:51.44 31.65
5. SOOS Adrian 1995 OL 4:5230 580
50m: 30.48 30.48 150m: 1:44.85 39.25 250m: 3:05.79 43.01 350m: 4:20.98 32.53
100m: 1:05.60 35.12 200m: 2:22.78 37.93 300m: 3:48.45 42.66 400m: 4:52.30 31.32
6. ZUPAN Adam 1996 LL 4:55.04 564
50m: 30.02 30.02 150m: 1:43.72 38.72 250m: 3:04.78 43.81 350m: 4:22.27 34.27
100m: 1:05.00 34.98 200m: 2:20.97 37.25 300m: 3:48.00 43.22 400m: 4:55.04 32.77
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Zvezda - Star 2013
Kranj, 12. - 13.1.2013

15. disciplina/event, M/M, 400m MeSano/Medley, B Moski/Men

rezultat  tocke

7. GIORDANI Francesco 1995 FP 5:02.02 526
50m: 29.81 29.81 150m: 1:44.25 38.88 250m: 3:07.09 44.36 350m: 4:27.60 35.80
100m: 1:05.37 35.56 200m: 2:22.73 38.48 300m: 3:51.80 4471 400m: 5:02.02 34.42

C Moski/Men

1. FERRARO Christan 1997 VBM 4:49.08 600
50m: 29.69 29.69 150m: 1:44.33 39.61 250m: 3:02.71 40.31 350m: 4:17.33 34.04
100m: 1:04.72 35.03 200m: 2:22.40 38.07 300m: 3:43.29 40.58 400m: 4:49.08 3175
2. SOOS Daniel 1997 OL 5:00.30 535
50m: 30.55 30.55 150m: 1:46.35 40.15 250m: 3:08.18 4219 350m: 4:26.91 35.96
100m: 1:06.20 35.65 200m: 2:25.99 39.64 300m: 3:50.95 4277 400m: 5:00.30 33.39
3. LESKOVAR Jasa 1997 TK 5:17.78 451
50m: 31.36 31.36 150m: 1:48.89 39.85 250m: 3:14.61 46.36 350m: 4:38.98 37.68
100m: 1:09.04 37.68 200m: 2:28.25 39.36 300m: 4:01.30 46.69 400m: 5:17.78 38.80
4. BOSKIC Marko 1998 NS 5:20.93 438
50m: 3217 3217 150m: 1:53.01 43.80 250m: 3:22.76 45.96 350m: 4:47.09 36.83
100m: 1:09.21 37.04 200m: 2:36.80 43.79 300m: 4:10.26 47.50 400m: 5:20.93 33.84
5. KAURIC Tin 1997 ZPK 5:21.78 435
50m: 31.70 31.70 150m: 1:52.08 42.23 250m: 3:21.50 48.03 350m: 4:46.64 37.14
100m: 1:09.85 38.15 200m: 2:33.47 41.39 300m: 4:09.50 48.00 400m: 5:21.78 35.14
6. MIHOVEC Miha 1998 TK 5:22.63 431
50m: 32.85 32.85 150m: 1:54.35 42,57 250m: 3:22.77 46.64 350m: 4:47.29 36.69
100m: 1:11.78 38.93 200m: 2:36.13 41.78 300m: 4:10.60 47.83 400m: 5:22.63 35.34

D Moski/Men

1. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 5:48.03 343
50m: 36.76 36.76 150m: 2:07.04 44.26 250m: 3:41.81 53.63 350m: 5:11.84 37.86
100m: 1:22.78 46.02 200m: 2:48.18 41.14 300m: 4:33.98 52.17 400m: 5:48.03 36.19
2. JENKO Nejc 1999 RL 6:10.83 284
50m: 38.75 38.75 150m: 2:13.73 51.70 250m: 3:56.34 52.98 350m: 5:30.35 41.04
100m: 1:22.03 43.28 200m: 3:03.36 49.63 300m: 4:49.31 52.97 400m: 6:10.83 40.48
16. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly Odprto/Open

12.01.2013 - 18:46

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

A Zenske/Women

1. KLINAR Anja 1988 GBR 2:13.23 764
B-(1) FINA Qualifying Time WOMEN

50m: 30.64 30.64 100m: 1:04.21 33.57 150m: 1:38.65 34.44 200m: 2:13.23 34.58

2. MARCUN Neza 1995 TK 2:31.39 520

50m: 33.73 33.73 100m: 1:12.74 39.01 150m: 1:52.37 39.63 200m: 2:31.39 39.02

3. CHAVES Eva 1995 USCG 2:41.16 431

50m: 34.04 34.04 100m: 1:15.15 4111 150m: 1:56.89 41.74 200m: 2:41.16 44.27

B Zenske/Women

1. CASTIGNANI Elena 1997 FP 2:28.66 550
50m: 33.38 33.38 100m: 1:11.84 38.46 150m: 1:50.84 39.00 200m: 2:28.66 37.82
DNS LIVK Rebeka 1997 SDP

C Zenske/Women

1. NAGLIC Diana 1999 FR 2:31.06 524
50m: 33.24 33.24 100m: 1:11.84 38.60 150m: 1:51.59 39.75 200m: 2:31.06 39.47
2. MILANEZ Izabela 1999 OL 2:32.31 511
50m: 32.95 32.95 100m: 1:12.02 39.07 150m: 1:51.97 39.95 200m: 2:32.31 40.34
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16. disciplina/event, Z/W, 200m Delfin/Fly

D Zenske/Women

1. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 2:52.18 354
50m: 37.42 37.42 100m: 1:22.08 44.66 150m: 2:08.33 46.25 200m: 2:52.18 43.85
2. ZAUCER Masa 2001 RL 3:28.36 199
50m: 41.47 41.47 100m: 1:35.79 54.32 150m: 2:32.39 56.60 200m: 3:28.36 55.97
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Zvezda - Star 2013

Kranj, 12. - 13.1.2013

2 - 2.del/ 2nd part

13.01.2013 - 13:30

17. disciplina/event
13.01.2013 - 13:30

M/M, 50m Prosto/Free

Odprto/Open

Tock: FINA 2012

A Moski/Men

©ONoG A~ wWNE

ZAZZERI Lorenzo
SALERNO Luca
MORONI Francesco
CASUCCI Niccolo
GIUNTOLI Luca
PAGLIAZZI Luca
COMETTO Mattia
SURJAN Gaber
ZURMAN Gasper
VELICKOVIC Vid

. PASQUINI Alberto
. SKOF Andrej
. BOSSERT Carlo

KOREN Jaka

B Moski/Men

©NoOOALODNE

MARIN Alberto
POGACAR Zan
SOTTANA Gilberto
GUSTINI Dario

SEGEL Blaz

ESPOSITO Gianpasquale
POKLAR Blaz

PAOLINI Massimo

C Moski/Men

DNS

FRIGO Manuel

CARLI Gabriele Alberto
SCALDAFERRO NICOLO
FERRARO Christan
TESCARI Mattia
BESTER Mitja

HABJAN AljoSa
SMILEVSKI Viktor
OSANA Filip

BOSKIC Marko

. MARKOVSKI Vedran
. TOMAS Rok

. RICCO Lorenzo

. REPNIK Aljaz

. ESTERMANN Jens

. AGAZZOTTI Riccardo

BOGATAJ JAKOPIN Erik
STARC Miha

. MASELLA Filippo
. BERGAMINI Filippo

OBROVAC Nikola

D Moski/Men

© N, WDN PR

SNOJ Matija
VELICKOVIC Jernej
MASELLA Marcello
ZAVADLAL Matic
CARPENTIERO Omar
KERN Mark

SVETEK Jaka
BENEDETTI Fabio

1994 FLOR
1992 VBM
1992 FP
1994 FLOR
1992 FLOR
1993 FLOR
1993 VBM
1994 GBR
1993 ZVK
1993 ZVK
1994 FP
1994 KK
1994 SVE
1994 KK

1996 VEN

1996 GBR

1995 VBM

1996 TOS36608
1996 FR

1995 PENM
1995 KK

1995 PENM

1997 VEN
1998 VEN
1998 VEN
1997 VBM
1997 VEN
1998 TK
1997 TK
1997 SKO
1997 RL
1998 NS
1997 SKO
1998 GBR
1998 PENM
1997 TK
1998 SVE
1998 PENM
1998 TK
1997 KK
1997 PENM
1997 PENM
1998 Mz

1999 RL
1999 ZVvK
1999 PENM
2000 RL
2000 PENM
1999 ZVK
2000 RL
2000 PENM

rezultat  tocke

23.78 679
23.80 678
24.54 618
24.96 587
25.02 583
25.04 582
25.92 524
26.02 518
26.16 510
26.59 486
26.99 465
27.66 432
27.82 424
27.84 423
25.31 563
25.72 537
26.03 518
26.04 517
26.34 500
27.76 427
29.05 372
30.11 334
25.16 574
25.55 548
25.56 547
25.59 545
25.76 534
26.18 509
26.39 497
26.48 492
26.96 466
27.03 462
27.60 434
28.02 415
28.11 411
28.45 397
28.49 395
28.98 375
29.12 370
30.12 334
33.42 244
34.89 215
28.71 386
29.45 357
30.44 324
31.09 304
31.43 294
31.56 290
32.30 271
32.36 269
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17. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, D MoSki/Men

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

19.
20.
21.
22.
23.

DSQ
DSQ

DNS

MILOST Amadej

SALA Matteo

ZARNIK Tilen

PEZ Alex
ALESSANDRO Federico
CARMAN Marcel
STARC Gregor

BRLEK Maj

GRILC Gregor
JERMANIS Marko

GALANTINI Pietro
POLLASTRI Giacomo
TURK Matic
BERSELLI Matteo
RUTIGLIANO Giacomo
BJELIC Petar

1999
2000
2000
2000
2001
2002
1999
2003
2003
2001
2001
2002
2004
2001
2002
2000

ZVK
PENM
ZVK
KK
PENM
ZVK
KK
KK
RL
KK
PENM
PENM
KK
PENM
PENM
NS

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

KVASNIK Blaz

1999

ZVK

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

GALONJA Stefan

18. disciplina/event
13.01.2013 - 13:40

2001

ZIW,

ZVK

50m Prosto/Free

rezultat  tocke

32.56 264
32.79 259
33.97 233
35.06 212
35.88 197
36.13 193
37.53 172
38.21 163
38.27 163
38.42 161
39.27 150
40.23 140
40.96 133
47.05 87
48.86 78
Odprto/Open

Tock: FINA 2012

A Zenske/Women

ONoO M ®WNE

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
DNS
DNS

ORIGLIA Gioelemaria
ZARKOVIC Nina
CURANDAI Sara
CASARIN lanire
AGNIOLETTO Jasmin

MEZA PERAZA Marie Laura

NOVELLO Kelly
GANEO Beatrice
APRILI Sofia
LEVASIC Nastja
PAVLOVIC Tamara
KOLLER Kim
MEHLMAUER Maja
NUZZO Cristina
INCERTI MEDICI Alice
WYSS Lena
MENABUE Giulia
CARMAN Sara

B Zenske/Women

CASARIN Leyre
PINTAR Tja3a
BIANCHIN Lara
MARIN Eleonora
CAPONI Linda
ALPINOLI Lisa
FRANCESCHI Martina
TOSI Alice

TORKAR Anja
KUZELJ Rebeka

. RIBNIKAR Ana
. MESSORI Gaia
. MILANI Alice

KASCA Mina
BEGANOVIC Amila
TOMASIC Zana

1996
1994
1992
1996
1991
1990
1996
1993
1996
1994
1996
1996
1995
1996
1994
1995
1995
1992

1998
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1997

FP
OLBL
FLOR
VEN
VBM
CRC
VEN
VBM
FLOR
KK
KK
SVE
GBR
PENM
PENM
SVE
PENM
ZVK

VEN

GBR

VBM

VEN
TOS36608
PENM
TOS36608
PENM
ZVK

KK

ZVK
PENM
PENM
GBR
NGSA
ZVK

rezultat  tocke

2709 672
27.33 654
27.34 653
2745 646
2790 615
28.23 593
28.26 592
2850 577
29.14 540
2946 522
3006 491
30.74 460
31.13 442
31.23 438
3152 426
31.68 420
2729 657
27.76 624
28.23 593
2829 590
28.80 559
29.30 531
29.93 498
3333 360
3396 341
35.14 307
35.68 294
3577 201
3870 230
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18. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free

C Zenske/Women

1. FARRONATO Morgan 1999 VEN 29.23 535
2. STIRN Zana 1999 TK 30.50 470
3. PRUTHI Flaka 1999 KOS 31.18 440
4. STOJADINOVIC Jelena 1999 NS 31.69 419
5. MESTINSEK MUBI Ana 2000 TK 31.95 409
6. RUS Ziva 1999 GBR 32.07 405
7. ZHDRELLA Melisa 2000 KOS 33.44 357
8. CECCARINI Teresa 2000 PENM 33.74 347
9. AMORADO Mei Joy 2000 PENM 34.72 319
10. CRISTONI Emma 1999 PENM 36.02 285
11. VON WALDORFF Michelle 1999 PENM 36.42 276
DNS BUJAK Nejra 1999 NGSA

D Zenske/Women

1. JAMSEK Janja 2001 FR 30.85 455
2. GRENC Ziva 2002 RL 34.67 320
3. HABICHT Titi 2002 RL 36.27 280
4. KOLARIC Nika 2001 ZVK 3711 261
5. SVETEK Tajda 2002 RL 37.92 245
6. DOMANJKO Eva 2001 RL 38.18 240
7. TEVZ Nika Pija 2002 RL 38.34 237
8. MASELLA Francesca 2002 PENM 39.24 221
9. RABIC Rafaela 2001 GBR 40.20 205
10. BRACUN Anastazija 2003 RL 40.52 200
11. BARBIERI Alessia 2003 PENM 40.96 194
12. NEMEC Ema 2003 RL 4786 121
13. TROISI Fabiola 2002 PENM 54.60 82
14. REPINA Taja 2003 ZVK 56.39 74
DNS OBROVAC Lucija 2001 Mz
19. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open

13.01.2013 - 13:49

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

A Moski/Men

1. LOSCHI Moises Daniel 1994 VBM 1:0350 785
50m: 30.52 30.52 100m: 1:03.50 32.98

2. VOVK Robert 1989 TK 1:0455 747
50m: 30.55 30.55 100m: 1:04.55 34.00

3. FABRIN Stefano 1990 VBM 1:06.71 677
50m: 30.96 30.96 100m: 1:06.71 35.75

4. CORELLI Emillio 1994 FLOR 1:07.13 664
50m: 31.35 31.35 100m: 1:07.13 35.78

5. ZANATTA Luca 1993 VBM 1:08.17 634
50m: 32.03 32.03 100m: 1:08.17 36.14

6. PERESSINI Matteo 1994 VBM 1:09.02 611
50m: 32.36 32.36 100m: 1:09.02 36.66

7. GERONAZZO Riccardo 1994 VBM 1:10.05 584
50m: 32.85 32.85 100m: 1:10.05 37.20

8. KOREN Jaka 1994 KK 1:21.62 369
50m: 38.98 38.98 100m: 1:21.62 42.64

DNS PASQUINI Alberto 1994 FP
B Moski/Men

1. FRANCESCHI Filippo 1995 TOS36608 1:05.17 726
50m: 30.45 30.45 100m: 1:05.17 34.72

2. CECCUTI Daniele 1995 FLOR 1:0599 699
50m: 30.78 30.78 100m: 1:05.99 35.21
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19. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

C Moski/Men

1. RUPAR Aleksander 1997 FR 1:08.62 622
50m: 32.17 32.17 100m: 1:08.62 36.45

2. SOQOS Daniel 1997 OL 1:10.07 584
50m: 33.13 33.13 100m: 1:10.07 36.94

3. LESKOVAR Jasa 1997 TK 1:14.59 484
50m: 34.98 34.98 100m: 1:14.59 39.61

4. GRETER Pawel 1998 SVE 1:22.11 363
50m: 37.98 37.98 100m: 1:22.11 4413

5. KOZAK Yaroslav 1998 PENM 1:32.23 256
50m: 42.98 42.98 100m: 1:32.23 49.25

DNS OBROVAC Nikola 1998 MZ

D Moski/Men

1. ZAVADLAL Matic 2000 RL 1:20.04 392
50m: 38.55 38.55 100m: 1:20.04 41.49
2. CECCARINI Gabriele 2002 PENM 1:54.76 133
50m: 53.72 53.72 100m: 1:54.76 1:01.04
3. TURK Matic 2004 KK 2:01.37 112
50m: 58.23 58.23 100m: 2:01.37 1:03.14
4. BRLEK Maj 2003 KK 2:05.09 102
50m: 59.30 59.30 100m: 2:05.09 1:05.79
DSQ CARPENTIERO Omar 2000 PENM
SW 7.2 - Cikel tehnike ni zaveslaj, ki mu sledi udarec
DSQ JERMANIS Marko 2001 KK
SW 7.3 - Komolca nad vodno gladino (razen pri zadnjem zaveslaju pred obratom, med obratom ali pri zadnjem zavesljaju ob prihodu v cilj
DNS GALONJA Stefan 2001 ZzVvK
20. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto/Open

13.01.2013 - 13:56

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

A Zenske/Women

1. TONI Carlotta 1995 FLOR 2:37.01 710
50m: 36.30 36.30 100m: 1:17.15 40.85 150m: 1:57.45 40.30 200m: 2:37.01 39.56
2. NINKOVIC Ivana 1994 OLBL 2:41.60 651
50m: 34.75 34.75 100m: 1:15.72 40.97 150m: 1:58.46 42.74 200m: 2:41.60 4314
3. VOZEL Tjasa 1994 ZvK 2:45.24 609
50m: 36.63 36.63 100m: 1:18.30 41.67 150m: 2:01.75 43.45 200m: 2:45.24 43.49
4. RAVNIKAR SURK Ursa 1996 GBR 2:51.45 545
50m: 39.12 39.12 100m: 1:21.57 42.45 150m: 2:06.65 45.08 200m: 2:51.45 44.80
5. BADAWI Diala 1996 SVE 2:58.96 479
50m: 39.84 39.84 100m: 1:25.00 45.16 150m: 2:11.81 46.81 200m: 2:58.96 47.15

B Zenske/Women

1. PASQUALI Clarissa 1997 TOS36608 2:38.67 688
50m: 34.59 34.59 100m: 1:13.70 39.11 150m: 1:55.90 42.20 200m: 2:38.67 4277
2. STANEK Katjusa 1998 TK 2:43.29 631
50m: 36.98 36.98 100m: 1:17.55 40.57 150m: 2:00.35 42.80 200m: 2:43.29 42.94
3. BOHINEC Karolina 1998 GBR 2:47.88 581
50m: 38.98 38.98 100m: 1:21.24 42.26 150m: 2:04.80 43.56 200m: 2:47.88 43.08
4. CERVI Isabella 1998 VBM 2:49.10 568
50m: 37.40 37.40 100m: 1:20.17 42.77 150m: 2:04.33 44.16 200m: 2:49.10 44.77
DNS BEGANOVIC Amila 1997 NGSA
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20. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast

C Zenske/Women

1. NAGLIC Diana 1999 FR 2:52.44 536
50m: 39.41 39.41 100m: 1:22.86 43.45 150m: 2:07.84 44.98 200m: 2:52.44 44.60
2. PLAVSIC lvana 2000 NS 3:01.31 461
50m: 42.27 42.27 100m: 1:28.20 45.93 150m: 2:14.85 46.65 200m: 3:01.31 46.46
3. ZHDRELLA Melisa 2000 KOS 3:16.04 365
50m: 43.14 43.14 100m: 1:31.79 48.65 150m: 2:24.38 52.59 200m: 3:16.04 51.66
D Zenske/Women
1. SEGEL Janja 2001 FR 2:51.90 541
50m: 39.49 39.49 100m: 1:23.60 4411 150m: 2:08.35 44.75 200m: 2:51.90 43.55
2. GRILC Neza 2001 RL 3:13.00 382
50m: 42.59 42.59 100m: 1:30.09 47.50 150m: 2:22.62 52.53 200m: 3:13.00 50.38
3. MILINOVIC Dasa 2002 RL 3:28.53 303
50m: 48.31 48.31 100m: 1:43.27 54.96 150m: 2:35.14 51.87 200m: 3:28.53 53.39
4. SVETEK Tajda 2002 RL 3:41.37 253
50m: 50.56 50.56 100m: 1:49.19 58.63 150m: 2:46.14 56.95 200m: 3:41.37 55.23
5. |OTTI Sabrina 2001 PENM 3:46.23 237
50m: 51.72 51.72 100m: 1:50.71 58.99 150m: 2:49.15 58.44 200m: 3:46.23 57.08
6. BRACUN Anastazija 2003 RL 3:46.81 235
50m: 52.53 52.53 100m: 1:49.86 57.33 150m: 2:48.53 58.67 200m: 3:46.81 58.28
21. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley Odprto/Open
13.01.2013 - 14:08
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Moski/Men
1. ZBOGAR Robert 1989 GBR 2:08.18 703
50m: 27.20 27.20 100m: 59.71 32.51 150m: 1:38.46 38.75 200m: 2:08.18 29.72
2. CORELLI Emillio 1994 FLOR 2:17.28 572
50m: 29.08 29.08 100m: 1:07.60 38.52 150m: 1:45.36 37.76 200m: 2:17.28 31.92
3. TORLAI Alessio 1992 FLOR 2:17.55 569
50m: 28.01 28.01 100m: 1:01.99 33.98 150m: 1:44.52 42.53 200m: 2:17.55 33.03
DNS LOSCHI Moises Daniel 1994 VBM
B Moski/Men
1. TAROCCHI Lorenzo 1995 TOS36608 2:09.60 680
50m: 27.92 27.92 100m: 1:00.24 32.32 150m: 1:38.83 38.59 200m: 2:09.60 30.77
2. CERVI Riccardo 1996 VBM 2:10.80 662
50m: 28.07 28.07 100m: 1:04.53 36.46 150m: 1:40.07 35.54 200m: 2:10.80 30.73
3. GUSTINI Dario 1996 TOS36608 2:11.54 650
50m: 28.30 28.30 100m: 1:02.46 34.16 150m: 1:40.44 37.98 200m: 2:11.54 31.10
4. CECCUTI Daniele 1995 FLOR 2:15.86 590
50m: 29.17 29.17 100m: 1:05.14 35.97 150m: 1:44.53 39.39 200m: 2:15.86 31.33
5. CAMPIGLI Alberto 1996 TOS36608 2:18.46 558
50m: 28.36 28.36 100m: 1:03.30 34.94 150m: 1:46.77 43.47 200m: 2:18.46 31.69
6. PETEK Zan 1996 TK 2:20.58 533
50m: 28.97 28.97 100m: 1:04.93 35.96 150m: 1:46.30 41.37 200m: 2:20.58 34.28
C Moski/Men
1. SOOS Daniel 1997 OL 2:17.57 569
50m: 29.33 29.33 100m: 1:05.70 36.37 150m: 1:45.34 39.64 200m: 2:17.57 32.23
2. SCALDAFERRO NICOLO 1998 VEN 2:21.56 522
50m: 29.64 29.64 100m: 1:08.05 38.41 150m: 1:48.61 40.56 200m: 2:21.56 32.95
3. SAVIC David 1997 RL 2:26.60 470
50m: 30.55 30.55 100m: 1:07.98 37.43 150m: 1:52.82 44.84 200m: 2:26.60 33.78
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21. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley, C Moski/Men

rezultat  tocke

4. BOSKIC Marko 1998 NS 2:30.00 438
50m: 32.06 32.06 100m: 1:11.60 39.54 150m: 1:56.05 44.45 200m: 2:30.00 33.95
5. ILIC Todor 1998 NS 2:31.57 425
50m: 33.59 33.59 100m: 1:11.39 37.80 150m: 1:57.20 45.81 200m: 2:31.57 34.37
6. MEDIZEVEC Anze 1997 TK 2:35.44 394
50m: 31.31 31.31 100m: 1:12.31 41.00 150m: 1:57.86 45.55 200m: 2:35.44 37.58
7. VOGEL Guillaume 1997 SVE 2:39.71 363
50m: 32.64 32.64 100m: 1:14.08 41.44 150m: 2:01.08 47.00 200m: 2:39.71 38.63
8. ZAGAR Aljaz 1998 RL 2:42.05 348
50m: 32.98 32.98 100m: 1:19.18 46.20 150m: 2:05.61 46.43 200m: 2:42.05 36.44
9. ESTERMANN Jens 1998 SVE 2:42.62 344
50m: 32.55 32.55 100m: 1:16.18 43.63 150m: 2:06.76 50.58 200m: 2:42.62 35.86
10. AGAZZOTTI Riccardo 1998 PENM 2:43.71 337
50m: 34.27 34.27 100m: 1:16.76 42.49 150m: 2:07.38 50.62 200m: 2:43.71 36.33

D Moski/Men

1. BJELIC Petar 2000 NS 2:42.95 342
50m: 35.12 35.12 100m: 1:17.97 42.85 150m: 2:06.48 48.51 200m: 2:42.95 36.47
2. TORSELLINI Matteo 1999 PENM 2:53.47 283
50m: 36.84 36.84 100m: 1:23.19 46.35 150m: 2:11.74 48.55 200m: 2:53.47 41.73
3. KERN Mark 1999 ZVK 2:55.37 274
50m: 38.42 38.42 100m: 1:23.61 45.19 150m: 2:16.86 53.25 200m: 2:55.37 38.51
4. ZARNIK Tilen 2000 ZVK 2:58.38 261
50m: 36.91 36.91 100m: 1:17.74 40.83 150m: 2:15.53 57.79 200m: 2:58.38 42.85
5. MILOST Amadej 1999 ZVK 3:05.58 231
50m: 41.63 41.63 100m: 1:27.95 46.32 150m: 2:24.66 56.71 200m: 3:05.58 40.92
22. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open

13.01.2013 - 14:22

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

A Zenske/Women

1. PANZIERA Margherita 1995 VBM 1:02.94 787
B-(1) FINA Qualifying Time WOMEN

50m: 31.13 31.13 100m: 1:02.94 31.81

2. BAU Rachele 1996 VEN 1:04.40 735
50m: 31.65 31.65 100m: 1:04.40 32.75

3. MELONI Federica 1995 FLOR 1:04.65 726
50m: 31.70 31.70 100m: 1:04.65 32.95

4. KOUS Lucija 1995 IR 1:05.21 708
50m: 31.51 31.51 100m: 1:05.21 33.70

5. BERTOLINI Caterina 1996 FLOR 1:09.40 587
50m: 33.97 33.97 100m: 1:09.40 35.43

6. TRAVEN Sara 1995 TK 1:09.44 586
50m: 33.45 33.45 100m: 1:09.44 35.99

7. DONATO Agnese 1996 FP 1:11.49 537
50m: 33.97 33.97 100m: 1:11.49 37.52

8. ZIHLMANN Mirjam 1993 SVE 1:16.26 442
50m: 36.52 36.52 100m: 1:16.26 39.74

9. WYSS Lena 1995 SVE 1:22.38 351
50m: 40.05 40.05 100m: 1:22.38 42.33
DNS ZEQIRI Rita 1995 KOS

B Zenske/Women

1. MLINAR Marusa 1998 FR 1:10.23 566
50m: 34.35 34.35 100m: 1:10.23 35.88

2. ERJAVEC Nusa 1997 FR 1:13.50 494
50m: 34.94 34.94 100m: 1:13.50 38.56
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22. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, B Zenske/Women

rezultat  tocke
DNS TOMASIC Zana 1997 ZVK

C Zenske/Women

1. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 1:07.19 647
50m: 32.75 32.75 100m: 1:07.19 34.44

2. BRITOVSEK Janja 2000 FR 1:0950 584
50m: 33.37 33.37 100m: 1:09.50 36.13

3. STOJADINOVIC Jelena 1999 NS 1:13.61 492
50m: 35.98 35.98 100m: 1:13.61 37.63

4. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 1:17.94 414
50m: 38.67 38.67 100m: 1:17.94 39.27

5. MONTORSI Miriana 1999 PENM 1:21.00 369
50m: 39.34 39.34 100m: 1:21.00 41.66

6. PERUNICIC Danica 2000 RL 1:22.27 352
50m: 39.90 39.90 100m: 1:22.27 42.37

7. SINK Sara 1999 TK 1:23.78 333
50m: 40.60 40.60 100m: 1:23.78 43.18

D Zenske/Women

1. JAMSEK Janja 2001 FR 1:20.02 383
50m: 38.40 38.40 100m: 1:20.02 41.62

2. HABICHT Titi 2002 RL 1:32.37 249
50m: 45.14 45.14 100m: 1:32.37 47.23

3. CIUFFREDA Agnese 2001 PENM 1:39.99 196
50m: 47.85 47.85 100m: 1:39.99 52.14
DNS KOLARIC Nika 2001 ZVK

23. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto/Open

13.01.2013 - 14:43

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

A Moski/Men

1. SALERNO Luca 1992 VBM 1:54.42 708
50m: 27.12 27.12 100m: 56.42 29.30 150m: 1:25.91 29.49 200m: 1:54.42 28.51
2. MORONI Francesco 1992 FP 1:54.71 703
50m: 27.34 27.34 100m: 56.72 29.38 150m: 1:26.12 29.40 200m: 1:54.71 28.59
3. PAGLIAZZI Luca 1993 FLOR 1:55.70 685
50m: 27.17 27.17 100m: 56.41 29.24 150m: 1:26.53 30.12 200m: 1:55.70 29.17
4. PELLIZZARI Francesco 1994 VBM 2:00.95 599
50m: 28.17 28.17 100m: 58.52 30.35 150m: 1:29.30 30.78 200m: 2:00.95 31.65
5. ZAZZERI Lorenzo 1994 FLOR 2:04.29 552
50m: 26.91 26.91 100m: 56.99 30.08 150m: 1:30.30 33.31 200m: 2:04.29 33.99
6. TORLAI Alessio 1992 FLOR 2:04.84 545
50m: 28.06 28.06 100m: 59.62 31.56 150m: 1:33.11 33.49 200m: 2:04.84 31.73
7. PASQUINI Alberto 1994 FP 2:11.12 470
50m: 29.75 29.75 100m: 1:02.74 32.99 150m: 1:37.77 35.03 200m: 2:11.12 33.35
8. BOSSERT Carlo 1994 SVE 2:18.98 395
50m: 30.93 30.93 100m: 1:06.02 35.09 150m: 1:42.96 36.94 200m: 2:18.98 36.02
DNS GIUNTOLI Luca 1992 FLOR

B Moski/Men

1. TAROCCHI Lorenzo 1995 TOS36608 1:57.79 649
50m: 27.90 27.90 100m: 57.80 29.90 150m: 1:27.44 29.64 200m: 1:57.79 30.35
2. MARIN Alberto 1996 VEN 1:58.11 644
50m: 28.02 28.02 100m: 58.15 30.13 150m: 1:28.34 30.19 200m: 1:58.11 29.77
3. CAMPIGLI Andrea 1996 TOS36608 2:01.07 597
50m: 28.16 28.16 100m: 58.32 30.16 150m: 1:29.78 31.46 200m: 2:01.07 31.29
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23. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, B Moski/Men

rezultat  tocke

4. SOTTANA Gilberto 1995 VBM 2:04.70 547
50m: 28.36 28.36 100m: 59.86 31.50 150m: 1:32.24 3238 200m: 2:04.70 32.46
5. GIORDANI Francesco 1995 FP 2:08.09 504
50m: 28.71 28.71 100m: 1:00.74 32.03 150m: 1:34.45 3371 200m: 2:08.09 33.64

C Moski/Men

1. TESCARI Mattia 1997 VEN 2:00.38 608
50m: 27.35 27.35 100m: 57.27 29.92 150m: 1:28.80 31.53 200m: 2:00.38 31.58
2. CARLI Gabriele Alberto 1998 VEN 2:04.40 551
50m: 29.22 29.22 100m: 1:00.39 31.17 150m: 1:33.34 32.95 200m: 2:04.40 31.06
3. TRIVIC David 1997 OLBL 2:11.33 468
50m: 30.71 30.71 100m: 1:04.87 34.16 150m: 1:39.03 34.16 200m: 2:11.33 32.30
4. ZUPANC Rok 1998 TK 2:16.23 419
50m: 30.13 30.13 100m: 1:04.03 33.90 150m: 1:40.85 36.82 200m: 2:16.23 35.38
5. SMILEVSKI Viktor 1997 SKO 2:18.76 397
50m: 29.29 29.29 100m: 1:03.85 34.56 150m: 1:41.12 37.27 200m: 2:18.76 37.64
6. GRETER Pawel 1998 SVE 2:22.01 370
50m: 32.02 32.02 100m: 1:08.43 36.41 150m: 1:45.69 37.26 200m: 2:22.01 36.32
7. ZAGAR Aljaz 1998 RL 2:25.66 343
50m: 32.65 32.65 100m: 1:10.66 38.01 150m: 1:48.76 38.10 200m: 2:25.66 36.90

D Moski/Men

1. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 2:13.54 445
50m: 31.72 31.72 100m: 1:05.98 34.26 150m: 1:39.89 33.91 200m: 2:13.54 33.65
2. GROSELJ Martin 2000 RL 2:25.07 347
50m: 32.90 32.90 100m: 1:10.24 37.34 150m: 1:47.68 37.44 200m: 2:25.07 37.39
3. PAOLUCCI Davide 1999 PENM 2:26.57 337
50m: 33.60 33.60 100m: 1:10.87 37.27 150m: 1:49.88 39.01 200m: 2:26.57 36.69
4. JENKO Nejc 1999 RL 2:31.98 302
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.42 38.45 150m: 1:52.92 39.50 200m: 2:31.98 39.06
5. MILOST Amadej 1999 ZVK 2:39.86 259
50m: 34.86 34.86 100m: 1:16.15 41.29 150m: 1:58.61 42.46 200m: 2:39.86 41.25
6. BENEDETTI Fabio 2000 PENM 2:42.16 248
50m: 35.52 35.52 100m: 1:17.20 41.68 150m: 1:59.93 42.73 200m: 2:42.16 42.23
7. ALESSANDRO Federico 2001 PENM 2:55.44 196
50m: 39.41 39.41 100m: 1:25.35 45.94 150m: 2:12.05 46.70 200m: 2:55.44 43.39
8. CARMAN Marcel 2002 ZVK 3:09.62 155
50m: 41.40 41.40 100m: 1:30.00 48.60 150m: 2:20.79 50.79 200m: 3:09.62 48.83
9. BRLEK Maj 2003 KK 3:29.57 115
50m: 47.67 47.67 100m: 1:41.98 54.31 150m: 2:40.71 58.73 200m: 3:29.57 48.86
10. TURK Matic 2004 KK 3:36.67 104
50m: 47.47 47.47 100m: 1:45.76 58.29 150m: 2:43.07 57.31 200m: 3:36.67 53.60
24. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto/Open

13.01.2013 - 14:56

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

A Zenske/Women

1. KLINAR Anja 1988 GBR 2:03.22 770
50m: 30.12 30.12 100m: 1:01.27 31.15 150m: 1:32.29 31.02 200m: 2:03.22 30.93
2. CASARIN lanire 1996 VEN 2:07.02 703
50m: 29.81 29.81 100m: 1:02.29 32.48 150m: 1:34.63 32.34 200m: 2:07.02 32.39
3. ORIGLIA Gioelemaria 1996 FP 2:07.35 698
50m: 29.51 29.51 100m: 1:01.73 32.22 150m: 1:34.76 33.03 200m: 2:07.35 32.59
4. AGNIOLETTO Jasmin 1991 VBM 2:07.60 694
50m: 29.95 29.95 100m: 1:01.90 31.95 150m: 1:34.87 32.97 200m: 2:07.60 32.73
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24. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, A Zenske/Women

rezultat  tocke

5. TRAVEN Sara 1995 TK 2:08.03 687
50m: 30.61 30.61 100m: 1:02.98 32.37 150m: 1:35.46 32.48 200m: 2:08.03 32.57
6. NOVELLO Kelly 1996 VEN 2:08.85 674
50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.40 32.99 150m: 1:36.08 32.68 200m: 2:08.85 32.77
7. GIOVANNONI Marta 1996 FP 2:10.85 643
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.97 32.35 150m: 1:35.95 33.98 200m: 2:10.85 34.90
8. MELONI Federica 1995 FLOR 2:10.88 643
50m: 30.69 30.69 100m: 1:04.02 33.33 150m: 1:37.66 33.64 200m: 2:10.88 33.22
9. CURANDAI Sara 1992 FLOR 2:11.65 632
50m: 30.85 30.85 100m: 1:04.78 33.93 150m: 1:38.70 33.92 200m: 2:11.65 32.95
10. APRILI Sofia 1996 FLOR 2:11.76 630
50m: 31.36 31.36 100m: 1:04.67 33.31 150m: 1:37.83 33.16 200m: 2:11.76 33.93
11. PARTESOTTI Federica 1996 PENM 2:14.89 587
50m: 31.19 3119 100m: 1:04.69 33.50 150m: 1:39.58 34.89 200m: 2:14.89 35.31
12. BERTOLINI Caterina 1996 FLOR 2:15.70 577
50m: 32.00 32.00 100m: 1:06.90 34.90 150m: 1:41.50 34.60 200m: 2:15.70 34.20
13. PUCCIANTI Virginia 1992 FP 2:17.18 558
50m: 31.25 31.25 100m: 1:05.72 34.47 150m: 1:41.94 36.22 200m: 2:17.18 35.24
14. MEHLMAUER Maja 1995 GBR 2:23.43 488
50m: 32.72 32.72 100m: 1:08.59 35.87 150m: 1:46.20 37.61 200m: 2:23.43 37.23
DNS ZEQIRI Rita 1995 KOS

B Zenske/Women

1. MARIN Eleonora 1998 VEN 2:08.96 672
50m: 30.53 30.53 100m: 1:02.66 32.13 150m: 1:35.90 33.24 200m: 2:08.96 33.06
2. PINTAR Tjasa 1997 GBR 2:09.05 671
50m: 30.68 30.68 100m: 1:03.34 32.66 150m: 1:36.46 33.12 200m: 2:09.05 32.59
3. URBANCIC lris 1997 GBR 2:11.11 639
50m: 31.35 31.35 100m: 1:04.93 33.58 150m: 1:38.14 33.21 200m: 2:11.11 32.97
4. VETTORETTI Maddalena 1997 VBM 2:11.88 628
50m: 30.85 30.85 100m: 1:03.78 32.93 150m: 1:37.45 33.67 200m: 2:11.88 34.43
5. CASARIN Leyre 1998 VEN 2:12.98 613
50m: 31.07 31.07 100m: 1:05.64 34.57 150m: 1:39.72 34.08 200m: 2:12.98 33.26
6. SAJOVEC Kaja 1997 TK 2:13.30 608
50m: 30.77 30.77 100m: 1:04.69 33.92 150m: 1:38.46 33.77 200m: 2:13.30 34.84
7. CERVI Isabella 1998 VBM 2:13.93 600
50m: 31.07 31.07 100m: 1:05.19 34.12 150m: 1:39.97 34.78 200m: 2:13.93 33.96
8. BIANCHIN Lara 1998 VBM 2:14.07 598
50m: 31.26 31.26 100m: 1:05.96 34.70 150m: 1:40.69 34.73 200m: 2:14.07 33.38
9. FRANCESCHI Martina 1998 TOS36608 2:14.34 594
50m: 31.63 31.63 100m: 1:05.33 33.70 150m: 1:39.76 34.43 200m: 2:14.34 34.58
10. DESTEFANO Denise 1997 FP 2:15.00 586
50m: 30.92 30.92 100m: 1:05.09 34.17 150m: 1:40.01 34.92 200m: 2:15.00 34.99
11. KASCA Mina 1998 GBR 2:15.24 583
50m: 31.11 31.11 100m: 1:05.16 34.05 150m: 1:41.22 36.06 200m: 2:15.24 34.02
12. BOHINEC Karolina 1998 GBR 2:18.02 548
50m: 32.62 32.62 100m: 1:07.68 35.06 150m: 1:43.81 36.13 200m: 2:18.02 34.21
13. ALPINOLI Lisa 1997 PENM 2:20.37 521
50m: 32.78 32.78 100m: 1:08.48 35.70 150m: 1:45.57 37.09 200m: 2:20.37 34.80
14. CAMPA Meta 1998 TK 2:23.96 483
50m: 33.20 33.20 100m: 1:09.82 36.62 150m: 1:47.52 37.70 200m: 2:23.96 36.44
15. ERJAVEC Nu$a 1997 FR 2:27.70 447
50m: 34.37 34.37 100m: 1:12.33 37.96 150m: 1:50.14 37.81 200m: 2:27.70 37.56
16. TOSI Alice 1997 PENM 2:40.91 346
50m: 36.06 36.06 100m: 1:16.45 40.39 150m: 1:59.25 42.80 200m: 2:40.91 41.66
17. RIBNIKAR Ana 1998 ZVK 2:44.55 323
50m: 37.96 37.96 100m: 1:20.48 42.52 150m: 2:03.40 42.92 200m: 2:44.55 41.15

DNS RAUTER Zala 1998 TK
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24. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free

C Zenske/Women

1. GROTTO Vittoria 2000 VBM 2:10.51 648
50m: 31.11 31.11 100m: 1:04.65 33.54 150m: 1:38.27 33.62 200m: 2:10.51 32.24
2. FARRONATO Morgan 1999 VEN 2:14.12 597
50m: 31.40 31.40 100m: 1:05.12 33.72 150m: 1:39.68 34.56 200m: 2:14.12 34.44
3. RAMPRE Marusa 1999 GBR 2:19.81 527
50m: 32.31 32.31 100m: 1:07.56 35.25 150m: 1:43.86 36.30 200m: 2:19.81 35.95
4. BABIC Andjela 1999 NS 2:25.06 472
50m: 33.08 33.08 100m: 1:10.61 37.53 150m: 1:48.62 38.01 200m: 2:25.06 36.44
5. RUS Ziva 1999 GBR 2:28.76 438
50m: 34.27 34.27 100m: 1:11.44 37.17 150m: 1:50.14 38.70 200m: 2:28.76 38.62
6. BELE Anja 1999 TK 2:31.16 417
50m: 34.21 34.21 100m: 1:11.92 37.71 150m: 1:52.69 40.77 200m: 2:31.16 38.47
7. PLAVSIC Ivana 2000 NS 2:31.53 414
50m: 34.70 34.70 100m: 1:13.32 38.62 150m: 1:52.74 39.42 200m: 2:31.53 38.79
8. FROHLICH Neja 1999 RL 2:3250 406
50m: 34.60 34.60 100m: 1:13.60 39.00 150m: 1:54.68 41.08 200m: 2:32.50 37.82

D Zenske/Women

1. SEGEL Janja 2001 FR 2:26.21 461
50m: 32.99 32.99 100m: 1:11.74 38.75 150m: 1:49.48 37.74 200m: 2:26.21 36.73
2. ZAUCER Masa 2001 RL 2:47.39 307
50m: 37.04 37.04 100m: 1:18.76 41.72 150m: 2:02.95 44.19 200m: 2:47.39 44.44
3. MESSORI Giorgia 2002 PENM 2:50.38 249
50m: 41.98 41.98 100m: 1:29.41 47.43 150m: 2:16.72 47.31 200m: 2:59.38 42.66
4. GRENC Ziva 2002 RL 3:00.29 246
50m: 38.19 38.19 100m: 1:25.60 47.41 150m: 2:13.54 47.94 200m: 3:00.29 46.75
5. AGAZZOTTI Giorgia 2002 PENM 3:01.00 243
50m: 41.66 41.66 100m: 1:29.82 48.16 150m: 2:17.60 47.78 200m: 3:01.00 43.40
6. DOMANJKO Eva 2001 RL 3:02.52 237
50m: 39.77 39.77 100m: 1:26.84 47.07 150m: 2:15.52 48.68 200m: 3:02.52 47.00
7. RABIC Rafaela 2001 GBR 3:.03.95 231
50m: 42.95 42.95 100m: 1:32.60 49.65 150m: 2:21.01 48.41 200m: 3:03.95 42.94
8. TEVZ Nika Pija 2002 RL 3:11.51 205
50m: 42.44 42.44 100m: 1:32.51 50.07 150m: 2:21.79 49.28 200m: 3:11.51 49.72
DNS OBROVAC Lucija 2001 MZ
25. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto/Open

13.01.2013 - 15:18

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

A Moski/Men

1. SALERNO Luca 1992 VBM 26.01 641
2. BRUNI Gherardo 1991 TOS36608 26.53 604
3. GIUNTOLI Luca 1992 FLOR 26.70 592
4. CASUCCI Niccolo 1994 FLOR 26.94 577
5. COMETTO Mattia 1993 VBM 2695 576
6. ZAZZERI Lorenzo 1994 FLOR 27.06 569
7. NIERI Edoardo 1988 FP 27.09 567
8. SIMONETTI Lorenzo 1992 FLOR 28.32 496
9. SURJAN Gaber 1994 GBR 28.36 494
10. SKOF Andrej 1994 KK 29.38 444
11. BOSSERT Carlo 1994 SVE 30.66 391
DNS ZURMAN Gasper 1993 ZVK
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25. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

B Moski/Men
1. CECCUTI Daniele 1995 FLOR 26.38 614
2. MARIN Alberto 1996 VEN 27.03 571
3. FRANCESCHI Filippo 1995 TOS36608 27.36 550
4. CAMPIGLI Alberto 1996 TOS36608 27.57 538
5. JOLIC Srdan 1995 OLBL 27.70 530
6. TRAVERSI Marco 1995 FP 28.42 491
7. SEGEL Blaz 1996 FR 29.00 462
C Moski/Men
1. TESCARI Mattia 1997 VEN 27.62 535
2. NENCIARINI Niccolo 1997 FP 29.43 442
3. BOSKIC Marko 1998 NS 29.75 428
4. LESKOVAR Jasa 1997 TK 30.17 410
5. TRELC TomaZ 1997 TK 30.20 409
6. OMAN Jaka 1997 TK 30.84 384
7. OSANA Filip 1997 RL 31.04 377
8. ESTERMANN Jens 1998 SVE 31.88 348
9. VOGEL Guillaume 1997 SVE 32.46 329
10. PASQUINUCCI Federico 1998 PENM 32.48 329
11. MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 32.71 322
12. KOZAK Yaroslav 1998 PENM 3354 299
13. STARC Miha 1997 KK 33.72 294
DNS OBROVAC Nikola 1998 MZ
D Moski/Men
1. SNOJ Matija 1999 RL 32.33 333
2. SVETEK Jaka 2000 RL 32.73 321
3. BJELIC Petar 2000 NS 33.48 300
4. MASELLA Marcello 1999 PENM 33.55 298
5. TORSELLINI Matteo 1999 PENM 35.23 258
6. ZARNIK Tilen 2000 ZVK 36.21 237
7. KERN Mark 1999 ZVK 36.73 227
8. 10TTI Simone 2002 PENM 40.81 166
9. CARMAN Marcel 2002 ZVK 44.83 125
10. PEZ Alex 2000 KK 46.51 112
11. STARC Gregor 1999 KK 49.13 95
26. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
13.01.2013 - 15:25
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Zenske/Women
1. NINKOVIC Ivana 1994 OLBL 32.23 790
B-(1) FINA Qualifying Time WOMEN
2. VOZEL Tjasa 1994 ZVK 33.45 707
3. TONI Carlotta 1995 FLOR 33.49 704
4. CURANDAI Sara 1992 FLOR 34.18 662
5. CASARIN lanire 1996 VEN 34.24 659
6. KOZELJ Teja 1990 TK 34.71 632
7. RAVNIKAR SURK Urga 1996 GBR 35.88 572
8. BADAWI Diala 1996 SVE 37.43 504
9. PAVLOVIC Tamara 1996 KK 3758 498
10. LEVASIC Nastja 1994 KK 37.82 489
11. SIGRIST Aline 1995 SVE 38.17 475
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26. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

B Zenske/Women

1. PASQUALI Clarissa 1997 TOS36608 33.92 678

2. TERAN Ajda 1998 GBR 37.15 516

3. BARDI Giulia 1998 FP 38.28 471

4. TORKAR Anja 1997 ZzZVK 40.03 412

5. MESSORI Gaia 1998 PENM 45.87 274

6. KUZELJ Rebeka 1998 KK 45.92 273
DNS BEGANOVIC Amila 1997 NGSA

C Zenske/Women

1. ZHDRELLA Melisa 2000 KOS 39.34 434
2. PLAVSIC Ivana 2000 NS 40.70 392
3. GEMMATO Costanza 1999 PENM 44.69 296
4. VITALI Federica 2000 PENM 52.26 185

D Zenske/Women

1. JAMSEK Janja 2001 FR 37.96 483
2. GRILC Neza 2001 RL 38.68 457
3. MILINOVIC Dasa 2002 RL 46.47 263
4. SVETEK Tajda 2002 RL 48.76 228
5. TEVZ Nika Pija 2002 RL 50.63 203
6. KOLARIC Nika 2001 ZVK 51.12 198
7. MASELLA Francesca 2002 PENM 55.15 157
8. NEMEC Ema 2003 RL 55.92 151
DNS OBROVAC Lucija 2001 Mz
27. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open

13.01.2013 - 15:31

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

A Moski/Men
1. MARCON Nicholas 1994 VBM 1:02.92 562
50m: 30.28 30.28 100m: 1:02.92 32.64
B Moski/Men
1. POGACAR Zan 1996 GBR 59.94 650
50m: 29.27 29.27 100m: 59.94 30.67
2. GUSTINI Dario 1996 TOS36608 1:01.37 606
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.37 31.82
3. TAROCCHI Lorenzo 1995 TOS36608 1:03.36 550
50m: 30.80 30.80 100m: 1:03.36 32.56
4. SOTTANA Gilberto 1995 VBM 1:06.05 486
50m: 31.76 31.76 100m: 1:06.05 34.29
5. ESPOSITO Gianpasquale 1995 PENM 1:07.22 461
50m: 32.15 32.15 100m: 1:07.22 35.07
C Moski/Men
1. ANDOLJSEK Chad 1997 IR 1:00.92 619
50m: 30.01 30.01 100m: 1:00.92 30.91
2. FRIGO Manuel 1997 VEN 1:02.42 576
50m: 30.74 30.74 100m: 1:02.42 31.68
3. CARLI Gabriele Alberto 1998 VEN 1:03.57 545
50m: 31.39 31.39 100m: 1:03.57 32.18
4. MARKOVSKI Vedran 1997 SKO 1:05.45 499
50m: 31.62 31.62 100m: 1:05.45 33.83
5. RICCO Lorenzo 1998 PENM 1:09.41 419
50m: 33.72 33.72 100m: 1:09.41 35.69
6. MEDIZEVEC Anze 1997 TK 1:10.60 398
50m: 33.51 33,51 100m: 1:10.60 37.09

Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Plavalna zveza Slovenije 13.01.2013 21:59 - Stran 35



Zvezda - Star 2013
Kranj, 12. - 13.1.2013

27. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, C Moski/Men

rezultat  tocke

7. ILIC Todor 1998 NS 1:10.72 396
50m: 34.69 34.69 100m: 1:10.72 36.03

8. BOGATAJ JAKOPIN Erik 1998 TK 1:16.20 316
50m: 37.71 37.71 100m: 1:16.20 38.49

D Moski/Men

1. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 1:13.72 349
50m: 36.71 36.71 100m: 1:13.72 37.01

2. PALMA Emi Paolo 1999 PENM 1:16.41 314
50m: 36.81 36.81 100m: 1:16.41 39.60

3. ZARNIK Tilen 2000 ZVK 1:19.71 276
50m: 38.40 38.40 100m: 1:19.71 41.31

4. MILOST Amadej 1999 ZVK 1:27.94 206
50m: 42.31 42.31 100m: 1:27.94 45.63

5. GRILC Gregor 2003 RL 1:35.39 161
50m: 45.87 45.87 100m: 1:35.39 49.52

6. CARMAN Marcel 2002 ZVK 1:41.23 135
50m: 49.15 49.15 100m: 1:41.23 52.08

7. VON WALDORFF Christian 2000 PENM 1:48.35 110
50m: 51.56 51.56 100m: 1:48.35 56.79
DNS GALONJA Stefan 2001 ZVK

28. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto/Open

13.01.2013 - 15:37

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

A Zenske/Women

1. KLINAR Anja 1988 GBR 1:03.14 699
50m: 30.18 30.18 100m: 1:03.14 32.96

2. ZARKOVIC Nina 1994 OLBL 1:05.94 614
50m: 30.50 30.50 100m: 1:05.94 35.44

3. MELONI Federica 1995 FLOR 1:05.96 613
50m: 30.45 30.45 100m: 1:05.96 35.51

4. BAU Rachele 1996 VEN 1:06.78 591
50m: 31.08 31.08 100m: 1:06.78 35.70

5. GANEO Beatrice 1993 VBM 1:08.13 557
50m: 31.67 31.67 100m: 1:08.13 36.46

6. PUCCIANTI Virginia 1992 FP 1:14.00 434
50m: 33.26 33.26 100m: 1:14.00 40.74

7. KOLLER Kim 1996 SVE 1:16.58 392
50m: 35.23 35.23 100m: 1:16.58 41.35

B Zenske/Women

1. MARIN Eleonora 1998 VEN 1:07.32 577
50m: 31.89 31.89 100m: 1:07.32 35.43

2. CASTIGNANI Elena 1997 FP 1:07.77 566
50m: 32.18 32.18 100m: 1:07.77 35.59

3. URBANCIC Iris 1997 GBR 1:07.91 562
50m: 33.03 33.03 100m: 1:07.91 34.88

4. MLINAR Marusa 1998 FR 1:09.15 532
50m: 31.90 31.90 100m: 1:09.15 37.25

5. DESTEFANO Denise 1997 FP 1:09.80 518
50m: 32.90 32.90 100m: 1:09.80 36.90

6. SAJOVEC Kaja 1997 TK 1:13.62 441
50m: 33.32 33.32 100m: 1:13.62 40.30
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28. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly

C Zenske/Women

1. NAGLIC Diana 1999 FR 1:07.09 583
50m: 31.76 31.76 100m: 1:07.09 35.33

2. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 1:16.02 401
50m: 34.44 34.44 100m: 1:16.02 41.58

3. RAMPRE Marusa 1999 GBR 1:16.67 390
50m: 35.76 35.76 100m: 1:16.67 40.91

4. CECCARINI Teresa 2000 PENM 1:19.46 351
50m: 36.52 36.52 100m: 1:19.46 42.94

5. FROHLICH Neja 1999 RL 1:21.99 319
50m: 36.99 36.99 100m: 1:21.99 45.00

D Zenske/Women

1. MESSORI Giorgia 2002 PENM 1:33.76 213
50m: 45.40 45.40 100m: 1:33.76 48.36
2. MILANI Ginevra 2001 PENM 1:36.80 194
50m: 43.25 43.25 100m: 1:36.80 53.55
29. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open

13.01.2013 - 15:58

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

A Moski/Men

1. BRUNI Gherardo 1991 TOS36608 2:02.63 751
50m: 27.56 27.56 100m: 58.62 31.06 150m: 1:30.60 31.98 200m: 2:02.63 32.03
2. ZBOGAR Robert 1989 GBR 2:04.43 719
50m: 27.39 27.39 100m: 58.54 31.15 150m: 1:31.71 33.17 200m: 2:04.43 32.72
3. NIERI Edoardo 1988 FP 2:10.70 621
50m: 28.98 28.98 100m: 1:01.53 3255 150m: 1:35.12 33.59 200m: 2:10.70 35.58
4. GIUNTOLI Luca 1992 FLOR 2:14.35 571
50m: 28.84 28.84 100m: 1:02.38 33.54 150m: 1:37.25 34.87 200m: 2:14.35 37.10
5. SIMONETTI Lorenzo 1992 FLOR 2:16.21 548
50m: 30.54 30.54 100m: 1:04.47 33.93 150m: 1:39.82 35.35 200m: 2:16.21 36.39
DNS TORLAI Alessio 1992 FLOR

B Moski/Men

1. CAMPIGLI Alberto 1996 TOS36608 2:08.99 646
50m: 28.90 28.90 100m: 1:01.31 32.41 150m: 1:35.57 34.26 200m: 2:08.99 33.42
2. JOLIC Srdan 1995 OLBL 2:24.92 455
50m: 30.62 30.62 100m: 1:07.20 36.58 150m: 1:46.03 38.83 200m: 2:24.92 38.89
3. SEGEL Blaz 1996 FR 2:29.97 411
50m: 31.87 31.87 100m: 1:11.18 39.31 150m: 1:51.10 39.92 200m: 2:29.97 38.87

C Moski/Men

1. FERRARO Christan 1997 VBM 2:13.04 588
50m: 29.65 29.65 100m: 1:03.44 33.79 150m: 1:37.79 34.35 200m: 2:13.04 35.25
2. SCALDAFERRO NICOL® 1998 VEN 2:21.72 487
50m: 30.06 30.06 100m: 1:04.86 34.80 150m: 1:42.33 37.47 200m: 2:21.72 39.39
3. SAVIC David 1997 RL 2:24.29 461
50m: 30.78 30.78 100m: 1:05.50 34.72 150m: 1:44.04 38.54 200m: 2:24.29 40.25
4. NENCIARINI Niccolo 1997 FP 2:30.59 406
50m: 31.87 31.87 100m: 1:08.33 36.46 150m: 1:48.81 40.48 200m: 2:30.59 41.78
5. TOMAS Rok 1998 GBR 2:36.39 362
50m: 33.81 33.81 100m: 1:13.33 39.52 150m: 1:54.50 41.17 200m: 2:36.39 41.89
6. PASQUINUCCI Federico 1998 PENM 2:40.89 332
50m: 33.98 33.98 100m: 1:13.95 39.97 150m: 1:57.00 43.05 200m: 2:40.89 43.89
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29. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly

D Moski/Men

1. BJELIC Petar 2000 NS 2:5219 271
50m: 37.49 37.49 100m: 1:23.05 45.56 150m: 2:09.74 46.69 200m: 2:52.19 42.45
2. JENKO Nejc 1999 RL 2:55.24 257
50m: 39.48 39.48 100m: 1:24.33 44.85 150m: 2:10.15 45.82 200m: 2:55.24 45.09
3. PAOLUCCI Davide 1999 PENM 3:05.07 218
50m: 36.44 36.44 100m: 1:22.06 45.62 150m: 2:13.10 51.04 200m: 3:05.07 51.97
DSQ GROSELJ Martin 2000 RL
SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat)
30. disciplina/event Z/W, 400m Mesano/Medley Odprto/Open
13.01.2013 - 16:09
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Zenske/Women
1. TONI Carlotta 1995 FLOR 4:50.98 724
50m: 32.26 32.26 150m: 1:49.26 40.01 250m: 3:09.67 43.24 350m: 4:26.72 35.78
100m: 1:09.25 36.99 200m: 2:26.43 37.17 300m: 3:50.94 41.27 400m: 4:59.98 33.26
2. ZIHLMANN Mirjam 1993 SVE 5:53.18 444
50m: 35.12 35.12 150m: 2:02.38 45.36 250m: 3:37.08 49.48 350m: 5:10.93 43.17
100m: 1:17.02 41.90 200m: 2:47.60 45.22 300m: 4:27.76 50.68 400m: 5:53.18 42.25
B Zenske/Women
1. PASQUALI Clarissa 1997 TOS36608 5:22.97 580
50m: 34.85 34.85 150m: 2:00.52 45.42 250m: 3:24.19 40.71 350m: 4:45.74 38.15
100m: 1:15.10 40.25 200m: 2:43.48 42.96 300m: 4:07.59 43.40 400m: 5:22.97 37.23
DNS CAPONI Linda 1998 TOS36608
C Zenske/Women
1. STOJADINOVIC Jelena 1999 NS 5:36.83 511
50m: 35.32 35.32 150m: 2:00.16 43.66 250m: 3:30.49 48.39 350m: 4:58.96 39.48
100m: 1:16.50 41.18 200m: 2:42.10 41.94 300m: 4:19.48 48.99 400m: 5:36.83 37.87
2. BABIC Andjela 1999 NS 5:54.69 438
50m: 36.52 36.52 150m: 2:11.85 49.54 250m: 3:46.07 49.38 350m: 5:16.47 39.23
100m: 1:22.31 45.79 200m: 2:56.69 44.84 300m: 4:37.24 51.17 400m: 5:54.69 38.22
3. BELE Anja 1999 TK 6:03.47 407
50m: 37.42 37.42 150m: 2:13.17 48.61 250m: 3:49.33 49.90 350m: 5:22.85 42.54
100m: 1:24.56 47.14 200m: 2:59.43 46.26 300m: 4:40.31 50.98 400m: 6:03.47 40.62
4. PERUNICIC Danica 2000 RL 6:43.25 298
50m: 43.65 43.65 150m: 2:29.97 52.31 250m: 4:14.43 57.10 350m: 5:58.77 46.47
100m: 1:37.66 54.01 200m: 3:17.33 47.36 300m: 5:12.30 57.87 400m: 6:43.25 44.48
DNS BUJAK Nejra 1999 NGSA
D Zenske/Women
1. SEGEL Janja 2001 FR 5:37.53 508
50m: 36.00 36.00 150m: 2:04.62 45.07 250m: 3:34.53 46.65 350m: 4:59.89 38.94
100m: 1:19.55 43.55 200m: 2:47.88 43.26 300m: 4:20.95 46.42 400m: 5:37.53 37.64
2. ZAUCER Masa 2001 RL 6:55.25 273
50m: 42.45 42.45 150m: 2:31.17 52.26 250m: 4:18.91 54.61 350m: 6:05.57 48.40
100m: 1:38.91 56.46 200m: 3:24.30 53.13 300m: 5:17.17 58.26 400m: 6:55.25 49.68
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31. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto/Open
13.01.2013 - 16:23

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

A Moski/Men

1. LOSCHI Moises Daniel 1994 VBM 16:13.84 723
50m: 31.04 31.04 450m: 4:53.49 33.28 850m: 9:16.57 32.96 1250m: 13:36.41 32.25
100m: 1:03.25 3221 500m: 5:26.61 33.12 900m: 9:49.53 32.96 1300m: 14:08.71 3230
150m: 1:35.84 3259 550m: 5:59.13 3252 950m:  10:22.69 33.16 1350m: 14:40.74 32.03
200m: 2:08.33 32.49 600m: 6:32.02 32.89 1000m:  10:55.94 33.25 1400m: 15:13.03 32.29
250m: 2:41.09 32.76 650m: 7:04.79 32.77 1050m:  11:28.18 32.24 1450m: 15:44.23 31.20
300m: 3:13.87 32.78 700m: 7:37.68 32.89 1100m:  12:00.07 31.89 1500m: 16:13.84 29.61
350m: 3:46.95 33.08 750m: 8:10.53 32.85 1150m:  12:31.89 31.82
400m: 4:20.21 33.26 800m: 8:43.61 33.08 1200m:  13:04.16 32.27

2. HOHL Martin 1983 SCBU 16:30.06 688
50m: 30.35 30.35 450m: 4:53.96 33.39 850m: 9:20.14 33.05 1250m: 13:45.59 33.14
100m: 1:02.91 32.56 500m: 5:27.22 33.26 900m: 9:53.24 33.10 1300m: 14:19.00 3341
150m: 1:35.86 32.95 550m: 6:00.72 33.50 950m:  10:26.44 33.20 1350m: 14:52.28 33.28
200m: 2:08.63 32.77 600m: 6:33.99 33.27 1000m:  10:59.78 33.34 1400m: 15:25.61 3333
250m: 2:41.57 32.94 650m: 7:07.34 3335 1050m:  11:32.88 33.10 1450m: 15:58.74 33.13
300m: 3:14.52 32.95 700m: 7:40.72 33.38 1100m:  12:06.10 33.22 1500m: 16:30.06 31.32
350m: 3:47.49 32.97 750m: 8:13.87 33.15 1150m:  12:39.16 33.06
400m: 4:20.57 33.08 800m: 8:47.09 33.22 1200m:  13:12.45 33.29

3. PELLIZZARI Francesco 1994 VBM 17:01.55 626
50m: 31.08 31.08 450m: 5:08.31 34.77 850m: 9:40.91 34.12 1250m: 14:14.49 34.18
100m: 1:05.13 34.05 500m: 5:42.59 34.28 900m:  10:15.15 34.24 1300m: 14:48.43 33.94
150m: 1:40.10 34.97 550m: 6:16.29 33.70 950m:  10:48.99 33.84 1350m: 15:22.62 34.19
200m: 2:14.80 34.70 600m: 6:50.13 33.84 1000m:  11:22.87 33.88 1400m: 15:56.35 33.73
250m: 2:49.53 34.73 650m: 7:24.28 34.15 1050m:  11:57.15 34.28 1450m: 16:29.42 33.07
300m: 3:24.22 34.69 700m: 7:58.81 3453 1100m:  12:31.80 34.65 1500m: 17:01.55 3213
350m: 3:58.65 34.43 750m: 8:33.12 3431 1150m:  13:06.24 34.44
400m: 4:33.54 34.89 800m: 9:06.79 33.67 1200m:  13:40.31 34.07

B Moski/Men

1. CAMPIGLI Andrea 1996 TOS36608 16:12.34 726
50m: 30.28 30.28 450m: 4:48.26 32.50 850m: 9:07.81 32.57 1250m: 13:29.62 32.92
100m: 1:02.07 31.79 500m: 5:20.57 3231 900m: 9:40.42 32.61 1300m: 14:02.41 32.79
150m: 1:34.16 32.09 550m: 5:52.95 32.38 950m: 10:12.94 32.52 1350m: 14:35.19 32.78
200m: 2:06.36 32.20 600m: 6:25.40 32.45 1000m: 10:45.78 32.84 1400m: 15:07.84 32.65
250m: 2:38.45 32.09 650m: 6:57.83 32.43 1050m: 11:18.66 32.88 1450m: 15:40.76 32.92
300m: 3:10.91 32.46 700m: 7:30.31 32.48 1100m: 11:51.27 32.61 1500m: 16:12.34 31.58
350m: 3:43.52 32.61 750m: 8:02.71 32.40 1150m: 12:24.11 32.84
400m: 4:15.76 32.24 800m: 8:35.24 32.53 1200m: 12:56.70 32.59

2. CERVI Riccardo 1996 VBM 16:47.23 653
50m: 30.22 30.22 450m: 4:54.50 33.58 850m: 9:22.38 34.41 1250m: 13:55.96 34.30
100m: 1:02.86 32.64 500m: 5:27.63 33.13 900m: 9:56.31 33.93 1300m: 14:30.61 34.65
150m: 1:36.01 33.15 550m: 6:00.88 33.25 950m: 10:30.52 34.21 1350m: 15:05.25 34.64
200m: 2:09.02 33.01 600m: 6:34.01 33.13 1000m: 11:04.48 33.96 1400m: 15:39.44 34.19
250m: 2:42.01 32.99 650m: 7:05.20 31.19 1050m: 11:38.85 34.37 1450m: 16:13.72 34.28
300m: 3:14.92 3291 700m: 7:40.54 35.34 1100m: 12:13.02 34.17 1500m: 16:47.23 33.51
350m: 3:47.98 33.06 750m: 8:14.17 33.63 1150m: 12:47.52 34.50
400m: 4:20.92 32.94 800m: 8:47.97 33.80 1200m: 13:21.66 34.14

C Moski/Men

1. GRETER Pawel 1998 SVE 19:22.18 425
50m: 34.23 34.23 450m: 5:47.52 39.06 850m:  11:00.93 38.79 1250m: 16:13.89 38.77
100m: 1:12.36 38.13 500m: 6:27.04 39.52 900m:  11:40.38 39.45 1300m: 16:52.42 38.53
150m: 1:51.19 38.83 550m: 7:06.10 39.06 950m:  12:19.59 39.21 1350m: 17:30.56 38.14
200m: 2:30.86 39.67 600m: 7:45.58 39.48 1000m:  12:59.01 39.42 1400m: 18:08.06 37.50
250m: 3:09.79 38.93 650m: 8:24.33 38.75 1050m:  13:38.40 39.39 1450m: 18:45.54 37.48
300m: 3:49.81 40.02 700m: 9:03.61 39.28 1100m:  14:17.77 39.37 1500m: 19:22.18 36.64
350m: 4:29.20 39.39 750m: 9:42.40 38.79 1150m:  14:56.77 39.00
400m: 5:08.46 39.26 800m:  10:22.14 39.74 1200m:  15:35.12 38.35

D Moski/Men

1. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 19:58.91 387
50m: 36.48 36.48 450m: 5:53.62 40.28 850m: 11:14.36 39.20 1250m: 16:40.11 40.63
100m: 1:16.45 39.97 500m: 6:33.56 39.94 900m: 11:55.04 40.68 1300m: 17:20.76 40.65
150m: 1:56.31 39.86 550m: 7:13.93 40.37 950m: 12:35.62 40.58 1350m: 18:01.39 40.63
200m: 2:35.42 39.11 600m: 7:54.67 40.74 1000m: 13:16.26 40.64 1400m: 18:41.68 40.29
250m: 3:14.17 38.75 650m: 8:35.59 40.92 1050m: 13:57.01 40.75 1450m: 19:20.95 39.27
300m: 3:53.95 39.78 700m: 9:16.41 40.82 1100m: 14:37.88 40.87 1500m: 19:58.91 37.96
350m: 4:33.58 39.63 750m: 9:57.16 40.75 1150m: 15:18.63 40.75
400m: 5:13.34 39.76 800m: 10:35.16 38.00 1200m: 15:59.48 40.85
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32. disciplina/event Z/W, 1500m Prosto/Free Odprto/Open
13.01.2013 - 16:44

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

A Zenske/Women

1. ZEQIRI Rita 1995 KOS 20:42.29 436
50m: 34.33 34.33 450m: 6:01.70 41.89 850m:  11:40.25 42.79 1250m: 17:17.77 42.25
100m: 1:13.15 38.82 500m: 6:43.76 42.06 900m:  12:21.84 41.59 1300m: 17:59.87 42.10
150m: 1:54.20 41.05 550m: 7:26.24 42.48 950m:  13:03.98 42.14 1350m: 18:42.07 42.20
200m: 2:34.29 40.09 600m: 8:08.02 41.78 1000m:  13:46.19 4221 1400m: 19:22.81 40.74
250m: 3:15.71 41.42 650m: 8:50.41 42.39 1050m:  14:27.86 41.67 1450m: 20:03.72 40.91
300m: 3:56.96 41.25 700m: 9:32.90 42.49 1100m:  15:10.63 4277 1500m: 20:42.29 38.57
350m: 4:38.13 41.17 750m:  10:15.23 4233 1150m:  15:52.73 42.10
400m: 5:19.81 41.68 800m:  10:57.46 42.23 1200m:  16:35.52 42.79

B Zenske/Women

1. CAPONI Linda 1998 TOS36608 17:13.09 759
50m: 31.26 31.26 450m: 5:04.91 34.38 850m: 9:41.81 34.77 1250m: 14:19.99 34.95
100m: 1:04.84 33.58 500m: 5:39.23 34.32 900m: 10:16.42 34.61 1300m: 14:54.63 34.64
150m: 1:39.00 34.16 550m: 6:13.97 34.74 950m: 10:51.30 34.88 1350m: 15:29.47 34.84
200m: 2:13.17 34.17 600m: 6:48.44 34.47 1000m: 11:25.94 34.64 1400m: 16:04.19 34.72
250m: 2:47.76 34.59 650m: 7:23.06 34.62 1050m: 12:00.85 34.91 1450m: 16:39.00 34.81
300m: 3:22.05 34.29 700m: 7:57.59 34.53 1100m: 12:35.39 34.54 1500m: 17:13.09 34.09
350m: 3:56.49 34.44 750m: 8:32.37 34.78 1150m: 13:10.20 34.81
400m: 4:30.53 34.04 800m: 9:07.04 34.67 1200m: 13:45.04 34.84

2. TERAN Ajda 1998 GBR 18:07.40 651
50m: 31.93 31.93 450m: 5:20.63 36.55 850m: 10:11.92 36.14 1250m: 15:04.88 36.63
100m: 1:06.66 34.73 500m: 5:56.97 36.34 900m: 10:48.44 36.52 1300m: 15:41.70 36.82
150m: 1:42.20 35.54 550m: 6:33.43 36.46 950m: 11:25.14 36.70 1350m: 16:18.38 36.68
200m: 2:18.07 35.87 600m: 7:09.74 36.31 1000m: 12:01.97 36.83 1400m: 16:55.07 36.69
250m: 2:54.55 36.48 650m: 7:46.41 36.67 1050m: 12:38.47 36.50 1450m: 17:31.25 36.18
300m: 3:30.90 36.35 700m: 8:22.85 36.44 1100m: 13:15.28 36.81 1500m: 18:07.40 36.15
350m: 4:07.35 36.45 750m: 8:59.25 36.40 1150m: 13:51.73 36.45
400m: 4:44.08 36.73 800m: 9:35.78 36.53 1200m: 14:28.25 36.52

DNS FRANCESCHI Martina 1998 TOS36608
33. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto/Open

13.01.2013 - 17:05

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

B Moski/Men

1. POGACAR Zan 1996 GBR 8:45.20 637
50m: 28.99 28.99 250m: 2:38.25 3232 450m: 4:49.19 32.94 650m: 7:03.83 33.79

100m: 1:00.63 31.64 300m: 3:11.05 32.80 500m: 5:22.73 33.54 700m: 7:37.70 33.87

150m: 1:33.27 32.64 350m: 3:43.56 3251 550m: 5:56.27 33.54 750m: 8:11.81 34.11

200m: 2:05.93 32.66 400m: 4:16.25 32.69 600m: 6:30.04 33.77 800m: 8:45.20 33.39

C Moski/Men

1. TRIVIC David 1997 OLBL 9:45.75 459
50m: 32.53 32.53 250m: 3:00.42 37.16 450m: 5:30.15 36.87 650m: 7:57.33 36.06
100m: 1:09.44 36.91 300m: 3:37.47 37.05 500m: 6:07.54 37.39 700m: 8:34.15 36.82
150m: 1:46.57 37.13 350m: 4:15.24 37.77 550m: 6:44.72 37.18 750m: 9:10.63 36.48
200m: 2:23.26 36.69 400m: 4:53.28 38.04 600m: 7:21.27 36.55 800m: 9:45.75 35.12
2. ILIC Todor 1998 NS 10:18.11 391
50m: 32.86 32.86 250m: 3:07.46 38.84 450m: 5:45.62 39.49 650m: 8:23.73 39.17
100m: 1:11.00 38.14 300m: 3:46.34 38.88 500m: 6:25.22 39.60 700m: 9:02.89 39.16
150m: 1:49.42 38.42 350m: 4:26.37 40.03 550m: 7:05.00 39.78 750m: 9:41.99 39.10
200m: 2:28.62 39.20 400m: 5:06.13 39.76 600m: 7:44.56 39.56 800m: 10:18.11 36.12

D Moski/Men

1. MILOST Amadej 1999 ZvK 11:47.46 261
50m: 36.92 36.92 250m: 3:33.71 44.16 450m: 6:33.79 45.02 650m: 9:36.17 46.07

100m: 1:20.40 43.48 300m: 4:18.94 45.23 500m: 7:19.82 46.03 700m: 10:21.58 45.41

150m: 2:04.65 44.25 350m: 5:02.26 4332 550m: 8:05.36 45.54 750m: 11:04.53 42.95

200m: 2:49.55 44.90 400m: 5:48.77 46.51 600m: 8:50.10 44.74 800m: 11:47.46 42.93
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34. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free Odprto/Open
13.01.2013 - 17:17

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

A Zenske/Women

1. PANZIERA Margherita 1995 VBM 9:01.74 758
50m: 30.30 30.30 250m: 2:47.00 34.58 450m: 5:05.78 34.01 650m: 7:23.79 34.72
100m: 1:03.84 3354 300m: 3:22.13 35.13 500m: 5:40.05 34.27 700m: 7:58.40 3461
150m: 1:37.98 34.14 350m: 3:56.98 34.85 550m: 6:14.42 3437 750m: 8:30.39 31.99
200m: 2:12.42 34.44 400m: 4:31.77 34.79 600m: 6:49.07 34.65 800m: 9:01.74 31.35
2. VOZEL TjaSa 1994 7ZVvK 9:36.14 630
50m: 33.43 33.43 250m: 2:59.77 36.83 450m: 5:27.12 35.85 650m: 7:52.07 3531
100m: 1:09.65 36.22 300m: 3:36.81 37.04 500m: 6:04.11 36.99 700m: 8:27.55 35.48
150m: 1:46.11 36.46 350m: 4:12.37 35.56 550m: 6:38.81 34.70 750m: 9:02.09 34.54
200m: 2:22.94 36.83 400m: 4:51.27 38.90 600m: 7:16.76 37.95 800m: 9:36.14 34.05
3. RAVNIKAR SURK Ursa 1996 GBR 9:49.17 589
50m: 34.08 34.08 250m: 3:03.07 37.34 450m: 5:32.17 37.00 650m: 8:00.87 36.91
100m: 1:11.35 37.27 300m: 3:40.33 37.26 500m: 6:09.47 37.30 700m: 8:37.58 36.71
150m: 1:48.62 37.27 350m: 4:17.53 37.20 550m: 6:46.48 37.01 750m: 9:14.06 36.48
200m: 2:25.73 37.11 400m: 4:55.17 37.64 600m: 7:23.96 37.48 800m: 9:49.17 35.11
4. SIGRIST Aline 1995 SVE 10:20.01 506
50m: 34.00 34.00 250m: 3:08.29 39.54 450m: 5:45.88 39.21 650m: 8:23.89 39.36
100m: 1:11.23 37.23 300m: 3:47.62 39.33 500m: 6:25.25 39.37 700m: 9:03.39 39.50
150m: 1:49.94 38.71 350m: 4:27.05 39.43 550m: 7:04.61 39.36 750m: 9:42.52 39.13
200m: 2:28.75 38.81 400m: 5:06.67 39.62 600m: 7:44.53 39.92 800m: 10:20.01 37.49
DNS PARTESOTTI Federica 1996 PENM
DNS ZEQIRI Rita 1995 KOS

B Zenske/Women

1. VETTORETTI Maddalena 1997 VBM 9:38.74 622
50m: 31.76 31.76 250m: 2:54.35 36.34 450m: 5:20.96 36.85 650m: 7:48.85 36.94
100m: 1:06.24 34.48 300m: 3:30.80 36.45 500m: 5:57.93 36.97 700m: 8:25.95 37.10
150m: 1:41.69 35.45 350m: 4:07.22 36.42 550m: 6:34.96 37.03 750m: 9:02.81 36.86
200m: 2:18.01 36.32 400m: 4:44.11 36.89 600m: 7:11.91 36.95 800m: 9:38.74 35.93
2. RIBNIKAR Ana 1998 ZVK 11:37.68 355
50m: 37.88 37.88 250m: 3:32.71 43.99 450m: 6:30.53 44.86 650m: 9:28.69 43.69
100m: 1:21.03 43.15 300m: 4:16.63 43.92 500m: 7:14.84 4431 700m: 10:12.35 43.66
150m: 2:04.66 43.63 350m: 5:01.22 4459 550m: 7:59.61 44.77 750m: 10:55.94 4359
200m: 2:48.72 44.06 400m: 5:45.67 44.45 600m: 8:45.00 45.39 800m: 11:37.68 41.74

C Zenske/Women

1. GROTTO Vittoria 2000 VBM 9:09.96 725
50m: 31.65 31.65 250m: 2:49.12 34.74 450m: 5:08.22 34.84 650m: 7:26.96 34.71
100m: 1:05.22 3357 300m: 3:24.04 34.92 500m: 5:42.86 34.64 700m: 8:01.85 34.89
150m: 1:39.92 34.70 350m: 3:58.87 34.83 550m: 6:17.37 34.51 750m: 8:36.26 34.41
200m: 2:14.38 34.46 400m: 4:33.38 34.51 600m: 6:52.25 34.88 800m: 9:09.96 33.70
2. KRISTAN Gaja 1999 GBR 9:33.90 638
50m: 33.29 33.29 250m: 2:55.70 35.31 450m: 5:19.20 35.78 650m: 7:45.80 36.51
100m: 1:08.93 35.64 300m: 3:31.61 35.91 500m: 5:55.83 36.63 700m: 8:22.28 36.48
150m: 1:44.65 35.72 350m: 4:07.17 35.56 550m: 6:32.33 36.50 800m: 9:33.90 1:11.62
200m: 2:20.39 35.74 400m: 4:43.42 36.25 600m: 7:09.29 36.96
3. BABIC Andjela 1999 NS 10:40.10 459
50m: 35.50 35.50 250m: 3:16.11 40.86 450m: 5:57.77 41.01 650m: 8:41.07 40.52
100m: 1:14.73 39.23 300m: 3:56.24 40.13 500m: 6:39.54 4177 700m: 9:22.15 41.08
150m: 1:55.16 40.43 350m: 4:36.67 40.43 550m: 7:19.90 40.36 750m: 10:01.71 39.56
200m: 2:35.25 40.09 400m: 5:16.76 40.09 600m: 8:00.55 40.65 800m: 10:40.10 38.39
DSQ PLAVSIC lvana 2000 NS
SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat)
DNS DOVIDIJA Jennifer 2000 KK

D Zenske/Women

1. RABIC Rafaela 2001 GBR 12:20.92 296
50m: 41.60 41.60 250m: 3:50.62 46.70 450m: 6:57.98 46.94 650m: 10:03.05 45.70

100m: 1:28.76 47.16 300m: 4:37.87 47.25 500m: 7:43.83 45.85 700m: 10:48.65 45.60

150m: 2:16.55 47.79 350m: 5:24.62 46.75 550m: 8:31.01 47.18 750m: 11:34.83 46.18

200m: 3:03.92 47.37 400m: 6:11.04 46.42 600m: 9:17.35 46.34 800m: 12:20.92 46.09
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Zvezda - Star 2013
Kranj, 12. - 13.1.2013

FINA "A" & "B" Swimming qualifying time standards

M/M, 50m Prsno/Breast

3. Skupina7  Vovk Robert 89 SLO 28.66 B - (1) FINA Qualifying Time MEN
Z/W, 50m Hrbtno/Back
6. Skupina 5 Panziera Margherita 95 ITA 29.72 B - (1) FINA Qualifying Time WOMEN
Z/W, 100m Hrbtno/Back
22. Skupina 3 Panziera Margherita 95 ITA 1:02.94 B - (1) FINA Qualifying Time WOMEN
Z/W, 50m Prsno/Breast
12. Skupina 5 Ninkovi¢ lvana 94 BIH 33.07 B - (1) FINA Qualifying Time WOMEN
26. Skupina 4 Ninkovi¢ Ivana 94 BIH 32.23 B - (1) FINA Qualifying Time WOMEN
ZIW, 200m Delfin/Fly
16. Skupina 2 Klinar Anja 88 SLO 2:13.23 B - (1) FINA Qualifying Time WOMEN
Z/W, 200m Mesano/Medley
2. Skupina 4 Klinar Anja 88 SLO 2:18.68 B - (1) FINA Qualifying Time WOMEN
Ime tekmovanija: Zvezda - Star 2013
Lokacija (Kraj): Kranj (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 12.01.2013 - 13.01.2013 Stevilo prog: 8(1-8)
Ime bazena: Zimski olimpijski bazen Kranj Rezultati: Avtomatsko
Nacin Starta: pravilo 1. Starta
Del §t. 1in2; 12.-13.1.2013
# Naloga St.  Priimek ime Klub Kraj razred opombe
1 Vrhovni sodnik PLUT Rafael M OL 1000 A
2 Starter RUGELJ Janez M LL 1240 A
3 Sodnik stila STANEK Andreja Z TK 4000 B
4 Sodnik stila SLIVSEK Milena Z L 1000 A
5 Sodnik stila VIVODA Enio M KK 6001 A
6 Sodnik stila INDIHAR VELICKOVIC Gordana Z ZVK 4000 A
7 Pomocnik Starterja VIVODA Vesna 7 KK 6001 C
8 Pomocnik Starterja ILOVAR Anka 7 ZVK 4000 D
9 Vodja tekmovanja VELICKOVIC Igor M  ZVK
10 Casomerilec 1 RABIC Dejan M ZVK 4000 D
11 Casomerilec 2 LORGER VELICNIK Ariana Z ZVK
12 Casomerilec 3 LUIS Robert M LL
13 Casomerilec 4 LEGAT Janko M GBR
14 Casomerilec 5 ZUPANC Karel M TK 4000 C
15 Casomerilec 6 PERME Rok M TK
16 Casomerilec 7 VODOPIVEC Slavica 7 ZVK
17 Casomerilec 8 BELE Anica Z TK 4000 C
18 Sodnik na obratu 1 BERTONCELJ Andreja 7 ZVK
19 Sodnik na obratu 2 ILOVAR Bostjan M  ZVK 4000 D
20 Sodnik na obratu 3 ZURMAN Cveto M NC 3203 D
21 Sodnik na obratu 4 KERN Tatjana 7 ZVK 4000 D
23 Sodnik na obratu 6 VELICKOVIC Vid M ZVK 4000 D
24 Sodnik na obratu 7 DIMIC Tanja Z LCT 1420 C
26 Dezurni zdravnik VELICKOVIC DOLENC Tatjana Z ZVK
27 Merjenje TIMING PZS M  TIM
28 Napovedovalec BESTER Bojan M  ZVK
29 Tekmovanije je bilo kon¢ano ob 18:00 uri.

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika

Velickovi€ Igor Plut Rafael
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